
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2025 m. vasario 25 d.

Nr. 2025-056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 7
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  7
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 7
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  8
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  8
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 10
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ......................................................  10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  10
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 25
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  26

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  191
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  191
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 191
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  201
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "JMA grupė", kodas 306644364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 39B, LT-09109
Pranešimo Nr. 6861037

Pranešame, kad yra sudarytos UAB "JMA grupė" atskyrimo sąlygos. Atskyrime dalyvaujantis juridinis asmuo - UAB "JMA
grupė" (kodas: 306644364, adresas: Verkių g. 39B, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
PVM mokėtojo kodas: LT100017180414). Reorganizavimo būdas - atskyrimas. Pasibaigiantis juridinis asmuo - nėra. Po
atskyrimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo - UAB "JMA grupė". Po atskyrimo bus įsteigtas ir veiklą pradės naujas juridinis
asmuo - UAB V24 grupė. Po atskyrimo tęsiančio veiklą juridinio asmens (UAB "JMA grupė") atskiriama dalis ir šiai
daliai priskirtas turtas, nuosavas kapitalas ir įsipareigojimai pereina naujai įsteigtam ir veiklą pradėsiančiam juridiniam
asmeniui (UAB V24 grupė) nuo perdavimo-priėmimo akto (aktų) pasirašymo momento. Turintys teisinį interesą asmenys
su atskyrimo sąlygomis, po atskyrimo tęsiančios veiklą UAB "JMA grupė" ir naujai pradėsiančios veikti UAB V24 grupė
įstatų projektais, praėjusių finansinių metų finansinėmis atskaitomybėmis gali susipažinti nuo šio skelbimo dienos adresu
Verkių g. 39B, Vilnius, darbo dienomis nuo 9.00 iki 16.00 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

ASOCIACIJA ŠVENTARAGIO TUNTAS, kodas 306067927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6860847

Informuojame, kad š.m. kovo 14 d., penktadienį, 18.00 val. adresu A. Krutulio g. 15, Vilnius vyks asociacijos
ŠVENTARAGIO TUNTAS visuotinis narių susirinkimas.

Darbotvarkė:
1. Asociacija ŠVENTARAGIO TUNTAS 2024 m. veiklos ir finansinės ataskaitų tvirtinimas.
2. Kiti einamieji klausimai.

Asociacijos pirmininkė Paulina Leškevičiūtė.

- - -

UAB "Poklet", kodas 305534915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6861040

Pranešimas apie šaukiamą UAB "Poklet" neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą

Pranešame, kad UAB "Poklet", juridinio asmens kodas 305534915, buveinė registruota adresu Švitrigailos g. 11K-109,
LT-03228 Vilnius (toliau - Bendrovė), direktoriaus iniciatyva ir sprendimu 2025 m. kovo 17 d. 10:00 val. šaukiamas
Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

Susirinkimas vyks adresu: Ukmergės g. 126, Vilnius, verslo centras CORE, B korpusas. Atvykę į susirinkimą, skambinkite
tel. nr.: +370 62099791 ir būsite įleisti į patalpas.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas išleidžiant naujas paprastas vardines akcijas.
2. Bendrovės akcininkų pirmumo teisės įsigyti Bendrovės išleidžiamas akcijas atšaukimas.
3. Bendrovės išleidžiamų akcijų klasė, skaičius, nominali vertė ir minimali emisijos kaina bei apmokėjimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 4

4. Bendrovės įstatų naujos redakcijos tvirtinimas.

Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams visuotiniame akcininkų susirinkime dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių
priemonėmis.

Sprendimų projektai kartu su susijusiais dokumentais ir kita susijusia informacija bus pateikti kiekvienam akcininkui
Bendrovei anksčiau nurodytu el. paštu iki 2025-03-06. Taip pat akcininkai gali iš anksto suderintu metu ir suderintoje
vietoje susitikti su Bendrovės vadovu (dėl susitikimo rašykite dominykas@poklet.io), kuris supažindins su dokumentais
ir informacija.

Akcininkas turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį, kuris kartu su sprendimų
projektais bus pateiktas akcininkams el. paštu. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti gautas Bendrovėje
ne vėliau kaip iki 2025-03-16 (imtinai). Kvalifikuotu el. parašu pasirašytas balsavimo biuletenis turi būti siunčiamas el.
paštu dominykas@poklet.io, ranka pasirašytas balsavimo biuletenis turi būti išsiųstas registruotu paštu šiuo adresu: V.
Kuzmos g. 32-1, Vilnius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Durpeta", kodas 164791927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k., Liepų g. 1, LT-40334
Pranešimo Nr. 6862135

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2025 m. kovo 20 d. 13.00 val. šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris įvyks adresu Kupiškio rajonas, Šepetos k., Liepų g. 1.. Akcininkų registracijos pradžia - 12.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2024 m. metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvados apie bendrovės finansinę būklę.
3. Bendrovės metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
4. 2024 m. bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
5. Valdybos nario perrinkimas.
6. Kiti klausimai.
Su uždarosios akcinės bendrovės "Durpeta" turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, sprendimų
projektais, kitais dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir visa informacija, susijusia su
akcininko teisių įgyvendinimu, galima susipažinti ir gauti adresu K. Donelaičio g. 38, Kaunas. Visais su šiuo pranešimu
susijusiais klausimais kreiptis: el. paštu info@remil.lt, tel. +370 682 33404.

- - -

UAB "Jonreda", kodas 156733358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 24, LT-55149
Pranešimo Nr. 6863044

Kviečiame UAB "Jonreda" akcininkus į ataskaitinį susirinkimą, kuris įvyks 2025-03-18 d. 13 val. adresu: Rambyno g.
21, Jonava.
Susirinkimo darbotvarkė:
1.UAB Jonreda direktorės ataskaita už 2024 m. veiklos rezultatus.
2.UAB Jonreda 2024 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3.UAB Jonreda pelno paskirstymo tvirtinimas.
4. Įgalioto pasirašyti protokolą akcininko išrinkimas.

UAB Jonreda direktorė.

- - -

UAB "Poklet", kodas 305534915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6863241

Pranešimas apie šaukiamą POKLET, UAB neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 5

Pranešame, kad POKLET, UAB, juridinio asmens kodas 305534915, buveinė registruota adresu Švitrigailos g. 11K-109,
LT-03228 Vilnius (toliau - Bendrovė), direktoriaus iniciatyva ir sprendimu 2025 m. kovo 19 d. 10:00 val. šaukiamas
Bendrovės neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

Susirinkimas vyks adresu: Ukmergės g. 126, Vilnius, verslo centras CORE, B korpusas. Atvykę į susirinkimą, skambinkite
tel. nr.: +370 62099791 ir būsite įleisti į patalpas.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas išleidžiant naujas paprastas vardines akcijas.
2. Bendrovės akcininkų pirmumo teisės įsigyti Bendrovės išleidžiamas akcijas atšaukimas.

3. Bendrovės išleidžiamų akcijų klasė, skaičius, nominali vertė ir minimali emisijos kaina bei apmokėjimas.
4. Bendrovės įstatų naujos redakcijos tvirtinimas.

Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams visuotiniame akcininkų susirinkime dalyvauti ir balsuoti elektroninių ryšių
priemonėmis.

Sprendimų projektai kartu su susijusiais dokumentais ir kita susijusia informacija bus pateikti kiekvienam akcininkui
Bendrovei anksčiau nurodytu el. paštu iki 2025-03-06. Taip pat akcininkai gali iš anksto suderintu metu ir suderintoje
vietoje susitikti su Bendrovės vadovu (dėl susitikimo rašykite dominykas@poklet.io), kuris supažindins su dokumentais
ir informacija.

Akcininkas turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį, kuris kartu su sprendimų
projektais bus pateiktas akcininkams el. paštu. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti gautas Bendrovėje
ne vėliau kaip iki 2025-03-18 (imtinai). Kvalifikuotu el. parašu pasirašytas balsavimo biuletenis turi būti siunčiamas el.
paštu dominykas@poklet.io, ranka pasirašytas balsavimo biuletenis turi būti išsiųstas registruotu paštu šiuo adresu: V.
Kuzmos g. 32-1, Vilnius.

- - -

LIETUVOS ADVOKATŪRA, kodas 300099149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 7-9, LT-09313
Pranešimo Nr. 6863250

PRANEŠIMAS
2025 m. balandžio 11 d. šaukiamas
VISUOTINIS ADVOKATŲ SUSIRINKIMAS

Visuotinis advokatų susirinkimas vyks "Švyturio" arenoje, Dubysos g. 10, Klaipėdoje. Pradžia 10:00 val.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1. Lietuvos advokatūros Advokatų tarybos 2024 m. veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas.
2. Lietuvos advokatūros Advokatų garbės teismo 2024 m. veiklos ataskaitos išklausymas.
3. Lietuvos advokatūros Revizijos komisijos 2024 m. veiklos ataskaitos išklausymas.
4. Lietuvos advokatūros 2024 m. finansinių ataskaitų rinkinys ir jo tvirtinimas.
5. Lietuvos advokatūros Advokatų tarybos 2025 m. veiklos sąmata ir jos tvirtinimas.
6. Lietuvos advokatūros Revizijos komisijos narių rinkimai.
7. Lietuvos advokatūros Visuotinio advokatų susirinkimo sprendimo "Dėl 2011 m. balandžio 22 d. Lietuvos advokatūros
Visuotinio advokatų susirinkimo sprendimo "Dėl pareigybių sąrašo patvirtinimo" pakeitimo" priėmimas.

Daugiau informacijos apie Visuotinį advokatų susirinkimo organizavimą skelbiama Lietuvos advokatūros svetainėje
www.advokatura.lt ir Advokatūros savitarnos svetainėje.

- - -

Klubas "ŽŪA alumni", kodas 302295716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 6

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Studentų g. 11, LT-53361
Pranešimo Nr. 6863377

Pranešimas Registrų centrui apie konferenciją

2025 m. kovo 28 d. 11 val. vyks klubo "ŽŪA alumni" konferencija. Konferencija vyks
Vytauto Didžiojo universiteto Žemės ūkio akademijos Centrinių rūmų Iškilmių salėje,
Studentų g. 11, Akademija, Kauno r.
Neįvykus konferencijai ar nepakakus balsų priimti nutarimų darbotvarkės klausimais,
pakartotinė Klubo "ŽŪA alumni" konferencija šaukiama tose pačiose patalpose 2025 m.
balandžio 15 d. 13:00 val.
Konferencijos darbotvarkė:
1. Klubo "ŽŪA alumni" (toliau - Klubas) 2024 metų veiklos ataskaita ir jos tvirtinimas.
2. Klubo 2024 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Klubo 2024 metų revizoriaus ataskaita ir jos tvirtinimas.
4. Klubo valdybos nario rinkimai.
5. Klubo 2024 metų veiklos plano tvirtinimas.
6. Kiti klausimai.
Konferencijos delegatai registruojami nuo 10.00 val. iki 11.00 val.
Jeigu iki konferencijos datos Lietuvos Respublikoje ar Kauno rajono savivaldybėje
galios karantino režimas ir/ar bus draudžiami uždarosiose erdvėse organizuojami renginiai bei
susibūrimai arba ribojamas jų dalyvių skaičius, konferencijoje bus galima dalyvauti
nuotoliniu būdu, prisijungiant prie konferencijos per VDU renginių sistemą, arba iš
anksto balsuojant raštu užpildžius bendrąjį balsavimo biuletenį (toliau - biuletenis).
Net ir neesant karantino režimui ar renginių apribojimams Klubo valdyba, rūpindamasi
Klubo narių sveikata, rekomenduoja pirmiausiai apsvarstyti dalyvavimo konferencijoje
nuotoliniu būdu arba išankstinio balsavimo raštu galimybes.
Apie dalyvavimo nuotoliniu būdu galimybę ir prisijungimo prie konferencijos duomenis
konferencijos delegatams bus papildomai pranešta elektroniniu paštu delegatų
adresais.
Konferencijos delegatai turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildę biuletenį. Jeigu
konferencijos delegatas pageidauja, Klubas ne vėliau kaip likus 10 dienų iki
konferencijos neatlygintinai išsiunčia biuletenį registruotu laišku arba elektroniniu paštu.
Dėl biuletenių gavimo prašome kreiptis nuo 2025 m. kovo 17 d. elektroninio pašto
adresu elena.ramanauskiene@vdu.lt.
Užpildytas ir konferencijos delegato pasirašytas biuletenis turi būti pateiktas Klubui
raštu ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki konferencijos. Biuletenius prašome siųsti
Klubui "ŽŪA alumni" paštu adresu Studentų g. 11, 53361 Akademijos mstl, Kauno r.,
arba elektroniniu paštu adresu elena.ramanauskiene@vdu.lt.

Klubo valdyba.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Poraistė", kodas 156510469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Dabužių I k., Paraisčių g. 2, LT-29271
Pranešimo Nr. 6863430

Uždarosios akcinės bendrovės "Poraistė", kodas 156510469, valdybos iniciatyva ir sprendimu 2025 m. kovo 20 d.
11.00 val. šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks adresu K. Donelaičio 38, Kaunas. Akcininkų
registracijos pradžia - 10.30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2024 metų bendrovės veiklos rezultatų svarstymas ir metinės atskaitomybės tvirtinimas.
2. Bendrovės 2024 m. pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
3. Valdybos nario perrinkimas
4. Kiti klausimai.
Su uždarosios akcinės bendrovės "Poraistė" turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, sprendimų
projektais, kitais dokumentais, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir visa informacija, susijusia su
akcininko teisių įgyvendinimu, galima susipažinti ir gauti adresu K. Donelaičio g. 38, Kaunas. Visais su šiuo pranešimu
susijusiais klausimais kreiptis: el. paštu info@remil.lt, tel. +370 682 33404.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 7

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "RS Logistic", kodas 302800531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53, LT-04310
Pranešimo Nr. 6831082

Sveiki,
Prašau likviduoti UAB RS Logistic įmonę, kadangi įmonė jau daugiau kaip 2 metus nevykdo jokios veiklos.

- - -

MB "Rembo LT", kodas 306080586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6863242

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir Mažųjų bendrijų įstatymo nuostatomis, informuojame, kad mažoji
bendija "Rembo LT" (įmonės kodas 306080586) yra likviduojama.
Likvidavimo pagrindas - MB narių sprendimas nutraukti bendrijos Veiklą. Likvidatoriumi paskirtas Edgar Jakel.

Mažoji bendirja "Rembo LT"
Edgar Jakel
+37067959570
jakel.edgar0515@gmail.com

02/24/2025.

- - -

MB Išmanus archyvas, kodas 306622656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-62, LT-04117
Pranešimo Nr. 6863379

MB Išmanus archyvas yra likviduojamas.

- - -

MB "Patikrinti sprendimai", kodas 304991989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Ingavangio k., Šilo g. 1, LT-59273
Pranešimo Nr. 6863432

Informuojame, kad MB Patikrinti sprendimai yra likviduojamas vienintelio nario sprendimu.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 8

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Piliamiesčio klinika, kodas 304766896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 23C, LT-51363
Pranešimo Nr. 6862136

UAB Juozo Paulausko odontologijos klinika keičia pavadinimą į UAB Piliamiesčio klinika.

- - -

Viešoji įstaiga Skuodo informacijos centras, kodas 174585733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vytauto g. 9, LT-98121
Pranešimo Nr. 6863240

Viešoji įstaiga Skuodo informacijos centras informuoja, kad nuo 2025 m. kovo 3 d. keičia savo įstaigos pavadinimą į
"Skuodo rajono turizmo informacijos centras". Su šiuo pavadinimo keitimu susiję įstaigos įstatai yra patvirtinti 2025 m.
vasario 20 d. Skuodo rajono savivaldybės mero potvarkiu "Dėl Viešosios įstaigos Skuodo informacijos centro pavadinimo
pakeitimo ir įstatų patvirtinimo" Nr. M2-60. Buveinės adresas, kontaktai ir kiti duomenys nesikeitė.

- - -

UAB "Forto baldai", kodas 304922886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6863376

Informuojame, kad UAB "Forto baldai", kodas 304922886, registracijos adresas Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319,
apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į UAB GAMYBOS RATAS. Dėl
išsamesnės informacijos kreiptis tel. +37069935957 arba el. paštu fortobaldai@gmail.com.

- - -

MB Vizijos solutions, kodas 304080018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žvaigždžių g. 10, LT-97132
Pranešimo Nr. 6863381

Kečiame įmonės MB "Eseto grupė" pavadinimą į MB "Vizijos solutions".

- - -

"Baltarankiai", MB, kodas 305453281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Butkiškės k., Miško g. 18, LT-60271
Pranešimo Nr. 6863383

Šiuo viešuoju pranešimu norime informuoti jog mūsų įmonė Baltarankiai, MB
po bendrijos nario priimto sprendimo 24-02-2025d. keičia savo pavadinimą į
Baltic construction, MB .

Pakeitimai įsigalios, kai visi duomenys bus perduoti ir patvirtinti Registrų centre.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 9

- - -

VšĮ Baltijos šunų veisėjų sąjunga, kodas 306711681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Bausko g. 7-49E, LT-85327
Pranešimo Nr. 6863426

VšĮ Baltijos šunų veisėjų sąjunga keičia pavadinimą į
VšĮ Lietuvos Kinologų Sąjunga.

- - -

Neuro tyrimai, UAB, kodas 306740067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-17, LT-06324
Pranešimo Nr. 6863431

Informuojame, kad Neuro tyrimai, UAB, juridinio asmens kodas 306740067, buveinės adresas P. Žadeikos g. 13-17,
Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą
į UAB Chione.

- - -

UAB "Luktelk", kodas 307024156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6863433

UAB "Luktelk", į/k 307024156, praneša apie pavadinimo keitimą į UAB "Iryna transas".

1.10 Pertvarkymas

MB Išmani infrastruktūra, kodas 305912998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Pakalnės g. 2C, LT-96176
Pranešimo Nr. 6861039

Pranešame, kad MB Išmani infrastruktūra (kodas 305912998, teisinė forma: mažoji bendrija, elektroninio pristatymo
dėžutės adresas: 305912998, buveinės adresas: Pakalnės g. 2C, Kvietinių k., LT-96176 Klaipėdos r., duomenys apie
mažąją bendriją kaupiami ir saugomi LR Juridinių asmenų registre) narių susirinkimas 2025-02-18 nusprendė pertvarkyti
MB Išmani infrastruktūra į uždarąją akcinę bendrovę.
Pertvarkytos bendrovės pavadinimas: UAB Išmani infrastruktūra, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės
adresas po pertvarkymo: Pakalnės g. 2C, Kvietinių k., LT-96176 Klaipėdos r. Visas turtas, teisės ir pareigos iki
pertvarkymo priklausę MB Išmani infrastruktūra pereina pertvarkytai UAB Išmani infrastruktūra. Bendrovės organai po
pertvarkymo: visuotinis akcininkų susirinkimas; vienasmenis valdymo organas - vadovas (direktorius). Pranešame, kad
su juridinio asmens, kuris veiks po pertvarkymo, steigimo dokumentais ir pertvarkomos mažosios bendrijos finansinėmis
ataskaitomis galima susipažinti UAB "Lapės apskaita", kodas 304742393, patalpose, esančiose Veiverių g. 134,
LT-46352 Kaunas. Prieš atvykstant pranešti telefonu +37061493157.

- - -

VšĮ Prienų kinologų klubas, kodas 306628965
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškio sen., Žvyrynų k., Prienų pl. 6, LT-59235
Pranešimo Nr. 6863042

VšĮ Prienų kinologų klubas, juridinio asmens kodas 306628965, teisinis statusas - viešoji įstaiga, ribotos civilinės
atsakomybės juridinis asmuo, kurios buveinė Prienų r.sav., Balbieriškio sen., Žvyrynų k., Prienų pl. 6 LT-59235, kurios
duomenys kaupiami ir saugomi valstybės įmonės Registrų centras Jurinių asmenų registro Kauno padalinyje,  Kaunas,
E.Ožeškienės g. 12, pertvarkoma į ribotos atsakomybės juridinį asmenį - asociaciją Prienų kinologų klubas, juridinis
adresas: Prienų r.sav., Balbieriškio sen., Žvyrynų k., Prienų pl. 6 LT-59235, kuri perima visas VšĮ Prienų kinologų klubas
teises ir pareigas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 10

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB Vilijura Holding, kodas 306815203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6863247

Informuojame Jus, kad yra parengtos UAB Vilijura Holding, juridinio asmens kodas 306815203, buveinės adresas
Perkūnkiemio g. 19, Vilnius, Lietuva (toliau - "Vilijura Holding"), duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "JAR") ir UAB Vilijura Holding 2, juridinio asmens kodas 307083222,
buveinės adresas Perkūnkiemio g. 19, Vilnius, Lietuva (toliau - "Vilijura Holding 2"), duomenys apie bendrovę saugomi
ir tvarkomi JAR, reorganizavimo sąlygos.
Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti Vilijura Holding 2 bus prijungta prie
Vilijura Holding, kuri po reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. Vilijura Holding pakeistų įstatų įregistravimo JAR dieną
Vilijura Holding perims visą Vilijura Holding 2 turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie
bus įtraukti į Vilijura Holding buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis Vilijura Holding ir Vilijura Holding 2 reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais
dokumentais galima susipažinti atvykus į Vilijura Holding buveinę, esančią adresu Perkūnkiemio g. 19, Vilnius, Lietuva,
darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

- - -

UAB Vilijura Holding 2, kodas 307083222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6863248

Informuojame Jus, kad yra parengtos UAB Vilijura Holding, juridinio asmens kodas 306815203, buveinės adresas
Perkūnkiemio g. 19, Vilnius, Lietuva (toliau - "Vilijura Holding"), duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "JAR") ir UAB Vilijura Holding 2, juridinio asmens kodas 307083222,
buveinės adresas Perkūnkiemio g. 19, Vilnius, Lietuva (toliau - "Vilijura Holding 2"), duomenys apie bendrovę saugomi
ir tvarkomi JAR, reorganizavimo sąlygos.
Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti Vilijura Holding 2 bus prijungta prie
Vilijura Holding, kuri po reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. Vilijura Holding pakeistų įstatų įregistravimo JAR dieną
Vilijura Holding perims visą Vilijura Holding 2 turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie
bus įtraukti į Vilijura Holding buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis Vilijura Holding ir Vilijura Holding 2 reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais
dokumentais galima susipažinti atvykus į Vilijura Holding buveinę, esančią adresu Perkūnkiemio g. 19, Vilnius, Lietuva,
darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 11

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Raisitra", kodas 304119617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6863243

- - -

UAB Cangerankis, kodas 306658111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6863244

- - -

MB "Novus vultus", kodas 305252403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6863245

- - -

MB Žilmeistra, kodas 305724619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6863246

- - -

UAB Maisto kerai, kodas 306106419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6863249

- - -

UAB AI DataVault, kodas 306369256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6863251

- - -

MetEx Traders UAB, kodas 305803632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6863427

- - -

MB "Tanzanitas", kodas 305910342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6863428

- - -

UAB "Elbar trans", kodas 304858565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6863429

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Pelno linija", kodas 302893585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 25B, LT-02184
Pranešimo Nr. 6863425

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB SVCAR Lithuania, kodas 307102975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34, LT-14188
Pranešimo Nr. 6863394

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ED Industries, kodas 307098384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 25D-33, LT-92310
Pranešimo Nr. 6863395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: EGIDIJUS DAŠČIORAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 40 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AI-driven engineering, kodas 307102402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Mieleikių k., Upės g. 5, LT-28375
Pranešimo Nr. 6863396

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: TADAS ŽVIRBLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Smart dental", kodas 307102441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Draugystės 3-ioji g. 3, LT-92322
Pranešimo Nr. 6863397

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: MARTYNAS ŽALANDAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Balanso menas, MB, kodas 307103988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 18-43, LT-91138
Pranešimo Nr. 6863398

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: IEVA ORLOVAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rimsim, MB, kodas 307103995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 5-69, LT-01113
Pranešimo Nr. 6863399

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: RIMANTĖ ŠIMKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gaparts MB, kodas 307103493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Čerbulėno g. 16-1, LT-47239
Pranešimo Nr. 6863400

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: KAJUS VIZGIRDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Retail AM UAB, kodas 307103080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6863401



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: EDVARDAS TAMKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Energijos valdymo sprendimai, kodas 307103504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvarčionių g. 7, LT-10234
Pranešimo Nr. 6863402

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: TADAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RR POWER, kodas 307104054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 28H, LT-14188
Pranešimo Nr. 6863403

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: RYTIS BUDREVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

FK NEVERONYS, kodas 307103536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Karmėlavos g. 32-17, LT-54483
Pranešimo Nr. 6863404

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: DONATAS ROKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eisrada, kodas 307103543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Sereikių k., Gaidamavičiaus g. 25-2, LT-81475
Pranešimo Nr. 6863405

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: ERNESTAS RIMKUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tikit", kodas 307103582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Kurklių II k., Gražiavietės g. 10, LT-29236
Pranešimo Nr. 6863406

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: MINDAUGAS UZDRAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Enauta, kodas 307104136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6863407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: EINORAS PRANIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kino režisierius", kodas 307104182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 2-15, LT-08121
Pranešimo Nr. 6863408

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: KĘSTUTIS GUDAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ariu, kodas 307103066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6863409

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: ALEJANDRO ARNAL SANFELIU, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dvalda, kodas 307104517
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodvarnių Sodų 14-oji g. 1, LT-10235
Pranešimo Nr. 6863410

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: LINA RAKŠTYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Home & Photo", kodas 307104524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 64-40, LT-44351
Pranešimo Nr. 6863411

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: VINCENTAS KAŠĖTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Boxabout", kodas 307102936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 37-3, LT-91167
Pranešimo Nr. 6863412

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: ERIKA GUDELIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Naujesta", kodas 307102377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6863413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SofiCoffee", kodas 307102391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Tylusis tak. 9-2, LT-13129
Pranešimo Nr. 6863414

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: PAVEL DOVGIALO, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB GridON, kodas 307102943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Linkų k. 2, LT-28312
Pranešimo Nr. 6863415

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: GEDIMINAS LINKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jelva, kodas 307102427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Raščiūnų k., Raščiūnų g. 7, LT-30172
Pranešimo Nr. 6863416

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: VALDAS CIBULSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kpk group, kodas 307103479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų g. 15-2, LT-11302
Pranešimo Nr. 6863417

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: KARINA MALŪNAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mirage consulting", kodas 307102459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 24-80, LT-06334
Pranešimo Nr. 6863418

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: MATVEY CHAYEUSKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Elda.lt, kodas 307103970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 29A, LT-80113
Pranešimo Nr. 6863419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: LINAS JUŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltic Delight, kodas 307104008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6863420

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenos projektai", kodas 307101574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Naujasodžio II k., Sodų g. 11E, LT-21100
Pranešimo Nr. 6863421

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: KAMILĖ UNTANAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Molly beauty", kodas 307103098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-13, LT-04307
Pranešimo Nr. 6863422

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: NATALIJA ŠEPETOVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 1 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MAD Racing LTU, kodas 307104047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Žemoji Panemunė, Jazminų g. 35, LT-71217
Pranešimo Nr. 6863423

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: ARNOLDAS GRAŽEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltik etlon, kodas 307103109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6863424

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: POVILAS BALTRIMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Vytenio darbai", kodas 307103568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Griškabūdžio g. 32-12, LT-71137
Pranešimo Nr. 6863525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: VYTENIS BUDREVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Taxtime", kodas 307104086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6863526

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: MARTYNAS ZAGURSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vynas ir teptukas, kodas 307103575
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-458, LT-44175
Pranešimo Nr. 6863527

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: ROKAS SINKEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "AG logistika", kodas 307104093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6863528

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 160 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ALOBRO, kodas 307104104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Piliakiemių k., Kryžių Kalno g. 12, LT-33276
Pranešimo Nr. 6863529

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: GIEDRIUS BERNATAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pamario dirbtuvės, kodas 307104129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Pauparių k. 5, LT-99202
Pranešimo Nr. 6863530

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: ARTŪRAS KUŽMARSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pempiškių melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 307104168
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Pempiškių k. 3, LT-99388
Pranešimo Nr. 6863531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: SAULIUS BIELSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus miesto seniūnaičių asociacija, kodas 307104175
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 47-4, LT-08122
Pranešimo Nr. 6863532

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: EDMUNDAS JAKUBAUSKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mercury LT, kodas 307104481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 26-43, LT-08239
Pranešimo Nr. 6863533

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: GINTARIS ZIMNICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "All For You LT", kodas 307103600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6863534

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: ERIKAS STECKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB STATARAS, kodas 307103618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Beržininkų k., Akacijų g. 2-4, LT-84193
Pranešimo Nr. 6863535

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: AIRIDAS VAIŠVILA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RNB projektai, kodas 307104225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kuršių tak. 26-5, LT-00317
Pranešimo Nr. 6863536

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: ROLANDAS NARBUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autocitus, kodas 307104232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žaros 10-oji g. 16, LT-14228
Pranešimo Nr. 6863537

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: GEDIMINAS ČERVOKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 20

- - -

MB Ką šiandien valgom, kodas 307104257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 11-21, LT-63310
Pranešimo Nr. 6863538

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: IGNOTAS JANULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Reviu app, kodas 307102879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6863539

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: BENAS GAILIUŠAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gėlynas, kodas 307103664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-76, LT-62354
Pranešimo Nr. 6863540

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: KRISTINA KMIELIUVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Argan deluxe, kodas 307103657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6863541

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: INA SOKOLOVSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Altereality", kodas 307104499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6863542

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: EDVIN JAROŠEVIČ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "MAURICĖ", kodas 307104289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 11-8, LT-92235
Pranešimo Nr. 6863543

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: REDA MAURICIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Pufe, kodas 307104549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-97, LT-08326
Pranešimo Nr. 6863544

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: ARTŪRAS PETRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kirtelis, kodas 307104296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6863545

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: ROLANDAS LIUBAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sodinukų oazė", kodas 307102929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6863546

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: RUSLAN TEREŠIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Merche, kodas 307102352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 91-61, LT-07107
Pranešimo Nr. 6863547

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: IRENA VASILIAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Grid Link, kodas 307102384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Linkų k. 2, LT-28312
Pranešimo Nr. 6863548

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: GEDIMINAS LINKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AutoAltara", kodas 307102982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Telšių g. 19A, LT-88402
Pranešimo Nr. 6863549

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: TADAS KNEITA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gruntvita, kodas 307102950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 22

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Saulės g. 24, LT-18182
Pranešimo Nr. 6863550

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: ROLANDAS KONIUŠEVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rdprojects, kodas 307103002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 33-21, LT-01309
Pranešimo Nr. 6863551

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: ROKAS DOMERECKAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Retos ligos VšĮ, kodas 307102968
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6863552

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: DANAS ČEILITKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

PP odontologija, MB, kodas 307102434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Karklės g. 2A, LT-92440
Pranešimo Nr. 6863553

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: LINA KNIURAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Geltona spalva, kodas 307103034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Pauškių k. 1, LT-90302
Pranešimo Nr. 6863554

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: VYTAUTAS VAITKUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gabidenta", kodas 307103486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32-102, LT-06158
Pranešimo Nr. 6863555

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: GABRIELĖ BERŽANSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "1009 Taurai", kodas 307103059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 63-1, LT-06285
Pranešimo Nr. 6863556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: VIKTORIJA GIEDRAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Merosova", kodas 307103073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Kiauleikių k., Audrų aklg. 6, LT-97225
Pranešimo Nr. 6863557

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: ROMAS SKRIPKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skaičių istorijos, kodas 307104015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 38-38, LT-05112
Pranešimo Nr. 6863558

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: VAIDA JOCIUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Stovas, kodas 307104022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Algirdo g. 10-14, LT-74151
Pranešimo Nr. 6863559

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: KLAIDAS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saulėti žaidimai", kodas 307103511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Krėvės g. 3-44, LT-66126
Pranešimo Nr. 6863560

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: RIMANTĖ ČERNIAUSKAITĖ-KĖRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ERG Prekyba, kodas 307103550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Praulių k., Žalioji g. 7, LT-55461
Pranešimo Nr. 6863561

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: EVALDAS JANUŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Retro auto", kodas 307104061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pakalniškių k. 5A, LT-96280
Pranešimo Nr. 6863562



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: ILFIR GIBADULLIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tikslas- švara, kodas 307104079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiaunių g. 66, LT-14151
Pranešimo Nr. 6863563

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: DOVILĖ PEČIULAITYTĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Savi solutions, kodas 307104111
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6863564

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: AIDAS JACEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Strong service, kodas 307104200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bartų g. 20-2, LT-02184
Pranešimo Nr. 6863565

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: DIANA LIHACHEVSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ShieldCore Innovations", kodas 307104218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8, LT-35100
Pranešimo Nr. 6863566

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: MANTAS KLUPŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Putna foundation UAB, kodas 307104271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 113-2, LT-11351
Pranešimo Nr. 6863567

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: DARIUS PUTNA, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Scenos skonis, kodas 307104531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 91-36, LT-09114
Pranešimo Nr. 6863568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 25

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: DOMAS ŠIAULYTIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kapris", kodas 307104556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6863569

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Šalnytė, kodas 307103671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Žalgirio g. 34, LT-54114
Pranešimo Nr. 6863570

Įregistravimo data: 2025-02-24. Vadovas: MINDAUGAS GABŠYS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Naujosios Akmenės miesto V. Kudirkos gatvės 5 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 153249334
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 5, LT-85166
Pranešimo Nr. 6863385

Išregistravimo data: 2025-02-24. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Golubovska IĮ "Svegorija", kodas 300010944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Rakonių k., Eugenijušo Venckovičiaus g. 22, LT-13244
Pranešimo Nr. 6863386

Išregistravimo data: 2025-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Limitless investments", kodas 306659206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Signalo g. 9, LT-72189
Pranešimo Nr. 6863387

Išregistravimo data: 2025-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Šeimyna "Lelijos žiedas", kodas 306671799
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ežero g. 11, LT-39181
Pranešimo Nr. 6863388

Išregistravimo data: 2025-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Nordvila", kodas 300114633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 26

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 5, LT-10313
Pranešimo Nr. 6863389

Išregistravimo data: 2025-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Saulėlydžio namai", kodas 304210675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav.
Pranešimo Nr. 6863390

Išregistravimo data: 2025-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Eurodija", kodas 305419400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav.
Pranešimo Nr. 6863391

Išregistravimo data: 2025-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Finakas, kodas 305572944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Medukštos k., Klevų g. 25, LT-64468
Pranešimo Nr. 6863392

Išregistravimo data: 2025-02-24. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Nerutis", kodas 303244952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Šetekšnos g. 17, LT-42326
Pranešimo Nr. 6863625

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės administracija, kodas 188715222
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 29A, LT-97111
Pranešimo Nr. 6863626

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

VšĮ "1016 CKB", kodas 306704929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Daneikių k., Uolio g. 13, LT-32404
Pranešimo Nr. 6863627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB "Nebetkas", kodas 306349976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Žagarėlės g. 43, LT-89301
Pranešimo Nr. 6863628

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-24).

- - -

VšĮ "Bėk ir mesk", kodas 305084165
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Alyvų g. 84, LT-37468
Pranešimo Nr. 6863629

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-24).

- - -

DNSB "Kamša", kodas 160220895
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 2, LT-53355
Pranešimo Nr. 6863630

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-02-19); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2025-02-19); Įstatai (2025-02-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2025-02-19).

- - -

MB Eksporto leidimai ir licencijos, kodas 306285790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6863631

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-30 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

LIETUVOS FECHTAVIMO FEDERACIJA, kodas 191699536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 28

Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 41A-34, LT-50464
Pranešimo Nr. 6863632

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽLUGTAS", kodas 147669052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Elektronikos g. 15, LT-35116
Pranešimo Nr. 6863633

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-02-24).

- - -

UAB "Adakos", kodas 303192181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6863634

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMVYGA", kodas 124260192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34, LT-02244
Pranešimo Nr. 6863635

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB "Ešvara", kodas 305078899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30A-81, LT-62123
Pranešimo Nr. 6863636

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB Bernini mergini, kodas 307096853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 36A-5, LT-93102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 6863637

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB "LT energetika 2", kodas 306047650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6863638

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Baltija", kodas 180754084
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 11, LT-87119
Pranešimo Nr. 6863639

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ateitis", kodas 157028148
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Ateities g. 1, LT-55156
Pranešimo Nr. 6863640

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

UAB "EPRO group", kodas 304063086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349, LT-51480
Pranešimo Nr. 6863641

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Sailing Luka VšĮ, kodas 306726434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Svajonių g. 3A, LT-38191
Pranešimo Nr. 6863642

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 30

- - -

Mažeikių garažų statybos ir ekspoatavimo bendrija Nr. 74, kodas 167382978
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 20-40, LT-89117
Pranešimo Nr. 6863643

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-02-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-03); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-03).

- - -

MB Kūrybingumo studiją "Zirka", kodas 306663838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11-12, LT-01116
Pranešimo Nr. 6863644

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Sprendimas (2025-02-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-19).

- - -

VšĮ Smegenų aneurizmos fondas, kodas 305742357
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 17-300, LT-28144
Pranešimo Nr. 6863645

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB Stoglanga, kodas 302346406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 26-28, LT-07102
Pranešimo Nr. 6863646

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-24).

- - -

610-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124879942
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 19B, LT-06212
Pranešimo Nr. 6863647

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-19).

- - -

UAB LT HOMES, kodas 305745257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilžės g. 77-2, LT-06247
Pranešimo Nr. 6863648

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Tomelija", kodas 305735633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Griaustinio g. 7, LT-92348
Pranešimo Nr. 6863649

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Semita recta", kodas 304732716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1031, LT-06335
Pranešimo Nr. 6863650

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

Panoterių miestelio jaunimo klubas "Notera", kodas 156868772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Panoteriai
Pranešimo Nr. 6863651

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-20).

- - -

UAB "KURMISTA", kodas 300633140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų g. 45, LT-11313
Pranešimo Nr. 6863652

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB NamustatybaVilnius, kodas 305678043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6863653

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

LIETUVOS BALDŲ KLASTERIS, kodas 302506070
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6863654

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-24).

- - -

V. Trimailovos įmonė, kodas 155925551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 12-11, LT-31119
Pranešimo Nr. 6863655

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-19).

- - -

89-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135398732
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 13, LT-44146
Pranešimo Nr. 6863656

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-20); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-14).

- - -

VšĮ "Karate ateitis", kodas 305105392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6863657

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-24).

- - -

VšĮ kikbokso studija FYS, kodas 306645181
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Įsruties g. 9, LT-92437
Pranešimo Nr. 6863658

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-24).

- - -

UAB "M TRANSPORTAS", kodas 301306736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 11, LT-30105
Pranešimo Nr. 6863659

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Tempotrans UAB, kodas 306635301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6863660

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Latino manija", kodas 301533919
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-36, LT-09221
Pranešimo Nr. 6863661

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB "Kseda", kodas 303265875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Parko g. 3, LT-76196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 6863662

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2025-02-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2025-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2025-02-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-12).

- - -

UAB "Armondeita", kodas 305165891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-16, LT-44351
Pranešimo Nr. 6863663

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB Hrs 5, kodas 306243656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 1-28, LT-28169
Pranešimo Nr. 6863664

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl bendrijos likvidavimo (2025-02-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2025-02-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-20).

- - -

MB "IT algoritmai", kodas 305937567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6863665

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "RYTAS", kodas 174439575
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71115
Pranešimo Nr. 6863666

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

MB "Saulėti žaidimai", kodas 307103511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 35

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Krėvės g. 3-44, LT-66126
Pranešimo Nr. 6863667

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ tinklinio klubas "Kaunas", kodas 304111403
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-R25, LT-07109
Pranešimo Nr. 6863668

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

UAB "Malsena plius", kodas 301673928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65, LT-21366
Pranešimo Nr. 6863669

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Spadviliškio lentpjūvė", kodas 178234774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Spadviliškių k.
Pranešimo Nr. 6863670

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB "Simo medis", kodas 303410388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6863671

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Akmenės kraštotyros klubas, kodas 153277465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, L. Petravičiaus a. 2, LT-85132
Pranešimo Nr. 6863672

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-24).

- - -

UAB Nordic Stainless Steel Tanks LT, kodas 305455115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 33, LT-62161
Pranešimo Nr. 6863673

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Sprendimas (2025-02-20).

- - -

VŠĮ "STRĖLĖ", kodas 124363655
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepsnos g. 3, LT-03154
Pranešimo Nr. 6863674

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

MB "Seen in lt", kodas 306305944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Klaipėdos g. 85, LT-76152
Pranešimo Nr. 6863675

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Asociacija "Klaipėdos avangardas", kodas 304368967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 39-24, LT-94165
Pranešimo Nr. 6863676

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių vyskupijos katalikų evangelizacijos centras, kodas 145878427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvejų skg. 2, LT-76294
Pranešimo Nr. 6863677

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 37

Transport Majoris, UAB, kodas 303836854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 7-13, LT-29125
Pranešimo Nr. 6863678

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-24).

- - -

Medžiotojų klubas "Tūrė", kodas 301151225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Žuvinto g. 33, LT-68269
Pranešimo Nr. 6863679

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

UAB "Tikras projektas", kodas 304995261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 22, LT-93278
Pranešimo Nr. 6863680

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-21).

- - -

MB Estatescope, kodas 306220091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k., Šimonių g. 23, LT-39101
Pranešimo Nr. 6863681

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Elenos Opulskienės personalinė įmonė, kodas 152605560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 16-8, LT-00123
Pranešimo Nr. 6863682

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB VA finance, kodas 306326511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 10A, LT-05200
Pranešimo Nr. 6863683

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

Zarasų švietimo pagalbos tarnyba, kodas 195401994
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Savanorių g. 1, LT-32110
Pranešimo Nr. 6863684

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2025-02-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-02-19).

- - -

MB "Registras", kodas 304132970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Skroblų g. 72, LT-76186
Pranešimo Nr. 6863685

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB Detalendas, kodas 305493009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Lygumų sen., Degučių k., Topolių g. 32, LT-83291
Pranešimo Nr. 6863686

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23).

- - -

UAB "Baisogalos statyba", kodas 304491489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Stoties g. 12, LT-82297
Pranešimo Nr. 6863687

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB NK auto, kodas 306734979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6863688

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-04-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

VšĮ "Etnoprojektai", kodas 305080284
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 68-12A, LT-03148
Pranešimo Nr. 6863689

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

UAB STATARAS, kodas 307103618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Beržininkų k., Akacijų g. 2-4, LT-84193
Pranešimo Nr. 6863690

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Balti sodai", kodas 167573677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Turgaus a. 2, LT-33312
Pranešimo Nr. 6863691

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUVILSA", kodas 148087350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 13, LT-35289
Pranešimo Nr. 6863692

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

UAB R958, kodas 141146725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 6-4, LT-95139
Pranešimo Nr. 6863693

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 40

MB "Bonum stogai", kodas 306231230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6863694

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

Asociacija "Pasvalio krašto kariai savanoriai", kodas 306702248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 113-30, LT-41115
Pranešimo Nr. 6863695

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

MB "Plastmasistas", kodas 148223252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 26-10, LT-36243
Pranešimo Nr. 6863696

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB Agency crew, kodas 306623391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 13-34, LT-62415
Pranešimo Nr. 6863697

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "NMF Group", kodas 301398535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 103C, LT-76129
Pranešimo Nr. 6863698

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-02-19); Įstatai (2025-02-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2025-02-19); Įgaliojimas (2025-02-19).

- - -

MAPP Brothers Drift Team Asociacija, kodas 307004723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 41

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Medžiūniškių k., Neries Terasų g. 41, LT-15141
Pranešimo Nr. 6863699

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

MB "Sekma", kodas 306260310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6863700

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

167-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124799097
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 2, LT-08118
Pranešimo Nr. 6863701

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
kito organo; valdybos pirmininko; Bendrijos valdomas (-i) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2025-02-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-19); Įstatai (2025-02-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2025-02-19).

- - -

Širvintų rajono sveikuolių klubas "Žvalumas", kodas 193288829
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, J. Janonio g. 15-14, LT-19119
Pranešimo Nr. 6863702

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

MB 127001, kodas 306249207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mečislovo Reinio g. 10-1, LT-11323
Pranešimo Nr. 6863703

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB "Nesveikas grafinis turinys", kodas 306965092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 42

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laukų g. 40, LT-96119
Pranešimo Nr. 6863704

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-07-31 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Medijų namai", kodas 304405419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57, LT-49176
Pranešimo Nr. 6863705

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

UAB "Lerseta", kodas 303207893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 12-23, LT-08431
Pranešimo Nr. 6863706

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-20).

- - -

Asociacija Grigiškių futbolo akademija, kodas 303203254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 50-33, LT-27125
Pranešimo Nr. 6863707

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

MB "Deverboost", kodas 306398717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 55-17, LT-21105
Pranešimo Nr. 6863708

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

717-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125331639
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 42-4, LT-08330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 6863709

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Dujimonta", kodas 303203140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grauminės k., Mokyklos g. 21-2, LT-96231
Pranešimo Nr. 6863710

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

MB Rdprojects, kodas 307103002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 33-21, LT-01309
Pranešimo Nr. 6863711

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euritra", kodas 134820885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 260, LT-44110
Pranešimo Nr. 6863712

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB Savas biuras, kodas 304149076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 3-11, LT-06120
Pranešimo Nr. 6863713

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB "Remuva dekor", kodas 302443983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85C, LT-44297
Pranešimo Nr. 6863714

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 44

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Sateda", kodas 304540370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6863715

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Babrungas", kodas 171712150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k.
Pranešimo Nr. 6863716

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Garažų savininkų bendrija "SKAIDA", kodas 302676261
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 15-38, LT-13270
Pranešimo Nr. 6863717

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "OX TV", kodas 302765048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-137, LT-08247
Pranešimo Nr. 6863718

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

TORETTO LT, MB, kodas 307097396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217
Pranešimo Nr. 6863719



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Sprendimas (2025-02-19).

- - -

UAB "Semita Solis", kodas 302692269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Draustinio g. 22, LT-89301
Pranešimo Nr. 6863720

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-24).

- - -

LegalTip UAB, kodas 304558888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-255, LT-01108
Pranešimo Nr. 6863721

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-24).

- - -

Vilniaus mados mokykla, kodas 304151262
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6863722

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Sprendimas (2025-02-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-20).

- - -

MUZIKOS KLUBAS "TAKTAS", kodas 145383458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 9-58, LT-78240
Pranešimo Nr. 6863723

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-24).

- - -

UAB Žaliuomenė, kodas 305766803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Krunų k., Saulės g. 9, LT-19184
Pranešimo Nr. 6863724

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-19).

- - -

VšĮ "Matlogos", kodas 304255649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 12-30, LT-76287
Pranešimo Nr. 6863725

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2025-01-01 iki 2025-02-24 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2025 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-24).

- - -

UAB "VERTOMA", kodas 302525619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 21-30, LT-09102
Pranešimo Nr. 6863726

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB Jelva, kodas 307102427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Mielagėnų sen., Raščiūnų k., Raščiūnų g. 7, LT-30172
Pranešimo Nr. 6863727

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Ato Kamantausko labdaros ir paramos fondas, kodas 305576202
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 25-13, LT-05261
Pranešimo Nr. 6863728

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

UAB Torino lounge, kodas 305838245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 64, LT-68281
Pranešimo Nr. 6863729

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2025-02-21); Įgaliojimas (2025-02-21).

- - -

UAB Cangerankis, kodas 306658111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6863730

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepaitė", kodas 184202546
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 92, LT-28163
Pranešimo Nr. 6863731

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2025-02-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-21); Įstatai (2025-02-21); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2025-02-21).

- - -

MB "Kalba tau", kodas 304691319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9D-22, LT-08337
Pranešimo Nr. 6863732

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

644-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "VINGIS", kodas 281528420
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 11-41, LT-27117
Pranešimo Nr. 6863733

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Medžiotojų klubas "Ąžuolas", kodas 191373565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Ignacavos k., Miškininkų g. 2, LT-59149
Pranešimo Nr. 6863734

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų įregistravimo (2025-02-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-02-10).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės administracijos Salantų miesto seniūnija, kodas 188696213
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, M. Valančiaus g. 5, LT-97322
Pranešimo Nr. 6863735

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2025-02-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-06); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-02-06);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2025-02-06).

- - -

MB Lankoma, kodas 305919430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Algirdo g. 20, LT-67227
Pranešimo Nr. 6863736

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Strūnos kaimo bendruomenė Tvarūna, kodas 306640152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Strūnaičio sen., Strūnos k. 7-7, LT-18140
Pranešimo Nr. 6863737

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-24).

- - -

Lietuvos socialinių mokslų centro profesinė sąjunga, kodas 305402917
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 9-101, LT-01108
Pranešimo Nr. 6863738

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, valdybos duomenų įtraukimo
(2025-02-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo, valdybos išrinkimo (2025-02-19).

- - -

UAB "Stogana", kodas 302842199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6863739

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 49

Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2025-02-24 (2025-02-24).

- - -

UAB "Kūrybinis avangardas", kodas 304072295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vėtrungių g. 7E-5, LT-93128
Pranešimo Nr. 6863740

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-20).

- - -

VšĮ "Sporto pažanga", kodas 303261072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6863741

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-22).

- - -

UAB "BUILDERS LT", kodas 302482687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Patašinės sen., Patašinės k., Vyšnialaukio g. 13, LT-69104
Pranešimo Nr. 6863742

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Antaginė", kodas 191610345
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vandžiogalos g. 32, LT-54328
Pranešimo Nr. 6863743

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

UAB "EVM Auto", kodas 305786147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6863744

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 50

- - -

Kaišiadorių senjorų klubas, kodas 302328415
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 88-22, LT-56155
Pranešimo Nr. 6863745

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB "Andjola", kodas 300771433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 79, LT-87337
Pranešimo Nr. 6863746

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-24).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "GRIEŽUPĖ", kodas 142067526
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 1, LT-92227
Pranešimo Nr. 6863747

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos (2025-02-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-19).

- - -

Etnoklubas "Piliarožė", kodas 304781528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Skroblų g. 3, LT-54113
Pranešimo Nr. 6863748

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

AKSO, UAB, kodas 302294710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25, LT-07150
Pranešimo Nr. 6863749

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-24).

- - -

VšĮ Vilniaus dziudo ir imtynių sporto klubas "Viesulas", kodas 302440478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263E-24, LT-05265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 6863750

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

VšĮ "Likimo šypsnys", kodas 304415281
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Kutiškių k., Alyvų g. 42, LT-82100
Pranešimo Nr. 6863751

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 124727226
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 3, LT-00125
Pranešimo Nr. 6863752

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Krijuta", kodas 126326965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visalaukio g. 15, LT-08428
Pranešimo Nr. 6863753

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mėlynieji Sartai", kodas 304072562
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, J. Biliūno g. 13, LT-32305
Pranešimo Nr. 6863754

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Nanosfera", kodas 304933434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6863755

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 52

MB APEX CARGO EU, kodas 306713853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A, LT-97210
Pranešimo Nr. 6863756

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Sprendimas / Sprendimas dėl
Uevhen Ruzhyliak skyrimo direktoriumi (2025-02-20); Užsienio asmens pasas / Ukrainos piliečio pasas (2025-02-20).

- - -

MetEx Traders UAB, kodas 305803632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6863757

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-20).

- - -

Klaipėdos miesto sportinių šokių klubas "Žuvėdra", kodas 193176730
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 17, LT-92117
Pranešimo Nr. 6863758

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-24).

- - -

Panevėžio rajono Smilgių bendruomenės centras "BITĖ", kodas 168971068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Smilgiai, Saulėtekio g. 15, LT-38379
Pranešimo Nr. 6863759

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-24).

- - -

UAB VinV, kodas 307043612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2, LT-91276
Pranešimo Nr. 6863760

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-10 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Pašušvio bendruomenė, kodas 171770082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pašušvys, Mokyklos g. 2, LT-82401
Pranešimo Nr. 6863761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-24).

- - -

Žaislų muziejus, kodas 302486753
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 17-4, LT-03105
Pranešimo Nr. 6863762

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

UAB "Snobo technika", kodas 302534657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanklių g. 12A, LT-10321
Pranešimo Nr. 6863763

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-24).

- - -

UAB "DIVUM", kodas 241284360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 9A-8, LT-44225
Pranešimo Nr. 6863764

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Barbariškio meno ir kultūros sodas, kodas 307009859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Bajorų k., Barbariškio g. 12, LT-42250
Pranešimo Nr. 6863765

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

Kauno karate kiokušin klubas "SHODAN", kodas 305617510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 3-15, LT-48427
Pranešimo Nr. 6863766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-24); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2025-01-24).

- - -

Daugiabučio namo Gedimino pr. 24, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302641844
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-67, LT-01102
Pranešimo Nr. 6863767

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB Edukacijos centras, kodas 303121316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 29, LT-08411
Pranešimo Nr. 6863768

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Savanorių tunelis", kodas 305404398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 137, LT-03150
Pranešimo Nr. 6863769

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

UAB BimmerService, kodas 305650478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6863770

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-24).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Daugėdai", kodas 169991796
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Daugėdų sen., Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 6863771

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 55

- - -

UADBB "Mama LT", kodas 304450115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 117-84, LT-06118
Pranešimo Nr. 6863772

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

UAB "Transtoka", kodas 304224493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 12, LT-53335
Pranešimo Nr. 6863773

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-24).

- - -

Mijos labdaros ir paramos fondas, kodas 307072724
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klausmylių vs., Flioksų g. 7, LT-91291
Pranešimo Nr. 6863774

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Paveldimos Angioedemos Pacientų Asociacija "PAE", kodas 306638589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Naujojo Lentvario k., Senoji g. 13, LT-25110
Pranešimo Nr. 6863775

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 180746899
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Geležinkelio g.
Pranešimo Nr. 6863776

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 56

551-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124749799
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 7, LT-07176
Pranešimo Nr. 6863777

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "ShieldCore Innovations", kodas 307104218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 8, LT-35100
Pranešimo Nr. 6863778

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Darbų saugos akademija, kodas 305317281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 39, LT-76139
Pranešimo Nr. 6863779

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB Laikinosios sostinės informacinių technologijų servisas, kodas 303235191
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6863780

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

MB Skaičių istorijos, kodas 307104015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 38-38, LT-05112
Pranešimo Nr. 6863781

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Ambrazaičio audito biuras, kodas 302904996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-321, LT-06122
Pranešimo Nr. 6863782

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

UAB "Pade", kodas 307086791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 3, LT-68307
Pranešimo Nr. 6863783

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB "Druskininkų svaja", kodas 301730471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 75, LT-66164
Pranešimo Nr. 6863784

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvitis", kodas 152139995
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 19, LT-66282
Pranešimo Nr. 6863785

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-02-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-17).

- - -

Audrio Plonio paramos fondas, kodas 304604385
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 15-24, LT-92217
Pranešimo Nr. 6863786

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

Povandeninio sporto klubas "Akvanautas", kodas 193531277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Dobužinskio g. 20-1, LT-01100
Pranešimo Nr. 6863787

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-21);
Įstatai (2025-02-21); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2025-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 58

MB "Pumpurai", kodas 304782861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 43-40, LT-36117
Pranešimo Nr. 6863788

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB Krovinių klubas, kodas 305232621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6863789

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Nestcoin Europe Limited", kodas 306163320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6863790

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-21 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

Witas UAB, kodas 305485998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 52-51, LT-09226
Pranešimo Nr. 6863791

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

MB "Merosova", kodas 307103073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Kiauleikių k., Audrų aklg. 6, LT-97225
Pranešimo Nr. 6863792



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kastella, MB, kodas 306026407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 30-74, LT-51356
Pranešimo Nr. 6863793

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB "Kaitrioji liepsnelė", kodas 305939486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Taikos g. 42, LT-81419
Pranešimo Nr. 6863794

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Labai malonu", kodas 302541018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 55, LT-91153
Pranešimo Nr. 6863795

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 158961912
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Trakų g. 8-5, LT-56120
Pranešimo Nr. 6863796

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "ALMORO", kodas 302428771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 34-11, LT-62133
Pranešimo Nr. 6863797

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-24).

- - -

MB "Ogina", kodas 261445390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Janušavos k., Janušavos g. 160, LT-57330
Pranešimo Nr. 6863798

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

"FOREKSAS", UAB, kodas 122258399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 41-101, LT-07171
Pranešimo Nr. 6863799

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

UAB "Kaminatrans", kodas 300042276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 16, LT-92237
Pranešimo Nr. 6863800

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Teisingas Maršrutas", kodas 307102345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6863801

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Ventos kaimo bendruomenė "Briedis", kodas 153259442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Ventos sen., Ventos k., Miško g. 4, LT-85302
Pranešimo Nr. 6863802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Tarptautinės Policijos Asociacijos Lietuvos skyriaus Panevėžio poskyris, kodas 148234462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 3-1, LT-39146
Pranešimo Nr. 6863803

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-24).

- - -

MB Inteso, kodas 305892150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6863804

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "VASAP Logistics", kodas 306084264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 34, LT-02195
Pranešimo Nr. 6863805

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

UAB Basamedia, kodas 306139312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 41-31, LT-76300
Pranešimo Nr. 6863806

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-19).

- - -

Psichologinės pagalbos ir švietimo centras, kodas 305670858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Akmenų g. 2, LT-99332
Pranešimo Nr. 6863807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23).

- - -

MB "Joka.lt", kodas 305388894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 54-13, LT-38128
Pranešimo Nr. 6863808

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Sprendimas (2025-02-19);
Sprendimas (2025-02-19).

- - -

UAB Tokitus, kodas 305540640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 31-6, LT-08111
Pranešimo Nr. 6863809

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

MB "Sauleita", kodas 302859960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Metelių k., Ežero g. 18, LT-67482
Pranešimo Nr. 6863810

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sauleita"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2025-02-20); Nuostatai (2025-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
pertvarkymo į mažąją bendriją (2025-02-20).

- - -

UAB "Gera galia", kodas 305208442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 26, LT-14181
Pranešimo Nr. 6863811

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-02-24).

- - -

UAB "Entalpija", kodas 304465380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 18-119, LT-12145
Pranešimo Nr. 6863812



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Užliedžių bendruomenės centras", kodas 302469273
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav.
Pranešimo Nr. 6863813

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-24).

- - -

UAB Gerlina, kodas 302612497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 5-5, LT-01208
Pranešimo Nr. 6863814

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

Asociacija Luokės sporto klubas, kodas 303024810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Žemaitės g. 3-3, LT-88236
Pranešimo Nr. 6863815

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Medžiotojų būrelis "Tauras", kodas 170093994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 9-53, LT-90140
Pranešimo Nr. 6863816

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga Pranciškonų gimnazija, kodas 300824576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Pabrėžos g. 4-1, LT-97129
Pranešimo Nr. 6863817

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 64

- - -

UAB "Kernas", kodas 302753380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Gargždupio g. 1, LT-96176
Pranešimo Nr. 6863818

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-24).

- - -

Cozy Apartments, MB, kodas 306709940
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6-635, LT-44313
Pranešimo Nr. 6863819

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-25 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JETRA", kodas 124969425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 12-12, LT-07184
Pranešimo Nr. 6863820

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-24).

- - -

UAB "Vidrikus", kodas 134246942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 63, LT-44183
Pranešimo Nr. 6863821

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

UAB "DORVITA", kodas 300524625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 69-17, LT-05100
Pranešimo Nr. 6863822

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VETERINARIJOS KLINIKINĖ LIGONINĖ", kodas 122772692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 150A, LT-11106
Pranešimo Nr. 6863823

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Munduva", kodas 134489339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 13A, LT-49488
Pranešimo Nr. 6863824

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-24).

- - -

UAB "FONTELO", kodas 305553837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turgelių g. 1, LT-02103
Pranešimo Nr. 6863825

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Lifosos dziudo klubas, kodas 302564351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 19-33, LT-57253
Pranešimo Nr. 6863826

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-20).

- - -

Vilniaus Simono Konarskio mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 193193085
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 5, LT-03200
Pranešimo Nr. 6863827

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 66

- - -

MB "Grow bridge", kodas 307043637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 50-59, LT-48225
Pranešimo Nr. 6863828

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-10 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB "Reklamos vanagas", kodas 304777387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 10-13, LT-63250
Pranešimo Nr. 6863829

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Bonus Dens", kodas 302899086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 12-65, LT-12112
Pranešimo Nr. 6863830

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-24).

- - -

Beno paramos fondas, kodas 305626057
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 26, LT-53245
Pranešimo Nr. 6863831

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

MB Vaidilija, kodas 305776217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Jurgėliškių g. 1, LT-76100
Pranešimo Nr. 6863832

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 67

- - -

Liepų al. 6-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148376732
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 6-1, LT-35141
Pranešimo Nr. 6863833

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Emilex", kodas 306265439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozapo Strumilos g. 44, LT-02202
Pranešimo Nr. 6863834

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Savivaldybių socialinės globos įstaigų vadovų asociacija, kodas 171652098
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6863835

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-24).

- - -

Juknaičių žirgų sporto klubas, kodas 303672351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Vengrų g. 3-10, LT-99331
Pranešimo Nr. 6863836

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-24).

- - -

MB "Koba group", kodas 305678627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 32-5, LT-01135
Pranešimo Nr. 6863837

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 68

- - -

UAB "Knygų užuovėja", kodas 302682442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Klevų g. 4, LT-97264
Pranešimo Nr. 6863838

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-24).

- - -

MB Suska, kodas 306863511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 1-37, LT-92196
Pranešimo Nr. 6863839

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-20 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Valstybės ir savivaldybių vidaus auditorių asociacija, kodas 300563959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Liepų g. 15-12, LT-33121
Pranešimo Nr. 6863840

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

Veliuonos kultūros centras, kodas 302526379
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Dariaus ir Girėno g. 1, LT-74440
Pranešimo Nr. 6863841

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-20).

- - -

UAB "Srokas", kodas 305710644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Krasnapolio k., Didžioji g. 22, LT-21281
Pranešimo Nr. 6863842

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 69

MB Uplifted Media, kodas 306683919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 11-7, LT-01313
Pranešimo Nr. 6863843

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-19 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB Pavilnio Servisas, kodas 305716309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6863844

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo ir naujo nemokumo administratoriaus
skyrimo. Nutartis įsiteisėjo 2025-02-11 (2025-02-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-17).

- - -

MB Beleather, kodas 306143823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 88-22, LT-62387
Pranešimo Nr. 6863845

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Medžiotojų klubas "Gavaltuva", kodas 191522685
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Basanavičiaus g. 39, LT-69406
Pranešimo Nr. 6863846

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

MB "Per formulam", kodas 304709774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Raupiškio k., Saulėtekio g. 18, LT-33160
Pranešimo Nr. 6863847

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "JOHNSON & JOHNSON", kodas 111778459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6863848

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo; Pranešimas / Pranešimas dėl
prokūros/bendrosios prokūros išregistravimo.

- - -

MB "Finsta", kodas 306254154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 27-33, LT-26124
Pranešimo Nr. 6863849

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

VšĮ "Laisvas potėpis", kodas 301674485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3-61, LT-48141
Pranešimo Nr. 6863850

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

MB "Devalus", kodas 305064885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 52B-1, LT-02121
Pranešimo Nr. 6863851

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Pas Kristiną", kodas 302668631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 16B-3, LT-00101
Pranešimo Nr. 6863852

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-24).

- - -

UAB "NMF Panda", kodas 300851826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 103C, LT-76129
Pranešimo Nr. 6863853

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-02-19); Įstatai (2025-02-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2025-02-19); Įgaliojimas (2025-02-19).

- - -

Lietuvos menopauzės asociacija, kodas 307102904
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-50, LT-08100
Pranešimo Nr. 6863854

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-24).

- - -

UAB "Imeretija", kodas 302807629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragė, Tarailių g. 1-11, LT-72108
Pranešimo Nr. 6863855

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-02-19 (2025-02-21).

- - -

Lietuvos švietimo pagalbos asociacija, kodas 303228720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 13-39, LT-02114
Pranešimo Nr. 6863856

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

MB Balk transport, kodas 306630208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6863857

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-19).

- - -

Kelmės automobilių sporto klubas, kodas 300029866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Statybininkų g. 17, LT-86147
Pranešimo Nr. 6863858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

Unirent, UAB, kodas 306182897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Derliaus g. 7, LT-91283
Pranešimo Nr. 6863859

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

VILNIOS KELIAUTOJŲ DRAUGIJA, kodas 301700880
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verbų g. 21, LT-11115
Pranešimo Nr. 6863860

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-24).

- - -

UAB "Medafarma", kodas 300148938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno krant. 26-24, LT-45273
Pranešimo Nr. 6863861

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2025-02-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus išrinkimo
(2025-02-12).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Posūkis", kodas 141825758
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6863862

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Foodway group UAB, kodas 164271894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 3-28, LT-29125
Pranešimo Nr. 6863863

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė draudimo brokeris "Eldrulas"); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Įstatai (2025-02-24); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2025-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-24).

- - -

Profilinija, UAB, kodas 305938441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 127, LT-76186
Pranešimo Nr. 6863864

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

UAB "Akmitransa", kodas 305253590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 4-10, LT-63235
Pranešimo Nr. 6863865

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-20).

- - -

Asociacija "PERKŪNKALNIS", kodas 302666826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Pocelonių k., Mokyklos g. 27, LT-64146
Pranešimo Nr. 6863866

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-24).

- - -

MB "Jushop", kodas 305918691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Sodininkų g. 10, LT-97152
Pranešimo Nr. 6863867

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

VšĮ Gegužinės bendruomenė, kodas 306211434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Papiškių k., Gegužinės 3-ioji g. 18, LT-13253
Pranešimo Nr. 6863868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23).

- - -

Belizo kompanijos "DEWSBURY INTERNATIONAL LIMITED" atstovybė, kodas 110260556
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6863869

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Oftalmologo kabinetas, kodas 306635283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Miškų g. 42-1, LT-20157
Pranešimo Nr. 6863870

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

VšĮ Creativity Gym, kodas 307089264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Pagiegalos k., Kadagių g. 10, LT-38466
Pranešimo Nr. 6863871

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-23).

- - -

UAB "Vikmanda", kodas 306536171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 9-6, LT-35183
Pranešimo Nr. 6863872

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Anykščių rajono Skiemonių kaimo bendruomenė, kodas 154330860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Skiemonių k.
Pranešimo Nr. 6863873

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

UAB "Donloka", kodas 305943004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Krasnapolio k., Didžioji g. 22, LT-21281
Pranešimo Nr. 6863874

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-23).

- - -

VŠĮ "Teatro dienos", kodas 302470261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 27, LT-08101
Pranešimo Nr. 6863875

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

MB Elein, kodas 305676569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6863876

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Roelis", kodas 304485486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Mateikiškių k., Pilionių g. 23, LT-20217
Pranešimo Nr. 6863877

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

Clean Energy Investments UAB, kodas 306303548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 112-1, LT-09300
Pranešimo Nr. 6863878

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 76

- - -

Antakalnio darželio bendruomenės tėvų asociacija, kodas 304229540
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 54-25, LT-45280
Pranešimo Nr. 6863879

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-24).

- - -

Utenos vaikų lopšelis-darželis "Gandrelis", kodas 190181252
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 38, LT-28196
Pranešimo Nr. 6863880

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-20).

- - -

UAB "Unstoppable Financial", kodas 306325651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6863881

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-24).

- - -

UAB "Lūkis", kodas 303295142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 8 K2-84, LT-92206
Pranešimo Nr. 6863882

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Dainų ir šokių ansamblis "Trapukas", kodas 303286385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 17, LT-59147
Pranešimo Nr. 6863883

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-24).

- - -

Lietuvos medicinos studentų asociacija (LiMSA), kodas 191924157
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 9, LT-44307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 6863884

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

MB "Darni komunikacija", kodas 306918281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20A-7, LT-10212
Pranešimo Nr. 6863885

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Sprendimas (2025-02-21).

- - -

MB "Tollis", kodas 306999187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 29-13, LT-60124
Pranešimo Nr. 6863886

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Vilkaviškio futbolo klubas "Bruklinas", kodas 306066661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 70-12, LT-70159
Pranešimo Nr. 6863887

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Pažyma (2025-02-19).

- - -

MB Draugystės sodas, kodas 307069564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaitis, Vangelonių g. 9, LT-64205
Pranešimo Nr. 6863888

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Sprendimas (2025-02-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-20).

- - -

MB Baraka.uz, kodas 307086624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6863889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-18); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-12).

- - -

"Konrado Adenauerio labdaros - paramos fondas bendradarbiavimui su Rytų Europa", kodas 300821726
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-6, LT-01127
Pranešimo Nr. 6863890

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Vienintelio dalininko sprendimas
(2025-02-19); Užsienio asmens pasas (2025-02-19).

- - -

UAB Homo infinitum, kodas 111961987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137E, LT-08248
Pranešimo Nr. 6863891

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Tarptautinė teisės ir verslo aukštoji mokykla", UAB); kito organo;
įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Įstatai (2025-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-24); Pranešimas (2025-02-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo mažinimo (2025-02-24).

- - -

UAB Maisto kerai, kodas 306106419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6863892

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-19).

- - -

Laikinųjų garažų eksploatavimo bendrija Nr.2, kodas 250122980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 20-16, LT-63252
Pranešimo Nr. 6863893

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Katarsis LT", kodas 304779025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6863894

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 79

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Saturno svajonė", kodas 305367882
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 132-63, LT-04200
Pranešimo Nr. 6863895

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

MB Augiana, kodas 307032669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 34-37, LT-04121
Pranešimo Nr. 6863896

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Nuostatai (2025-02-19);
Sprendimas / VIENINTELIO NARIO SPRENDIMAS (2025-02-19).

- - -

Rusnės, Labdaros ir paramos fondas, kodas 307098459
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Miško g. 47, LT-76317
Pranešimo Nr. 6863897

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23).

- - -

RockWallet UAB, kodas 306302147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6863898

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Valdybos posėdžio protokolas
(2025-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-19); Užsienio asmens pasas (2025-02-19); Užsienio asmens
pasas (2025-02-19).

- - -

Vilniaus dziudo klubas "Gralis", kodas 302427274
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C-47, LT-07158
Pranešimo Nr. 6863899

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

MB "MAŽUTĖ", kodas 307087217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 8-30, LT-26106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 6863900

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ragutis", kodas 173238594
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 24-18, LT-42154
Pranešimo Nr. 6863901

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Sporto klubas "Dziudistas", kodas 300542751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 243-76, LT-50154
Pranešimo Nr. 6863902

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Medžiotojų klubas "Giria", kodas 193094977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Tvirų k. 2, LT-40467
Pranešimo Nr. 6863903

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-24).

- - -

UAB "SOLESTA", kodas 135708031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 27-17, LT-48159
Pranešimo Nr. 6863904

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-24).

- - -

Medžiotojų klubas "DVARMIŠKIS", kodas 160323443
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Vėžionių g. 31, LT-40104
Pranešimo Nr. 6863905

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23).

- - -

MB "Paulinadesign", kodas 306305129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6863906

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Sprendimas (2025-02-21).

- - -

UAB "Iteras", kodas 304715599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6863907

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-19).

- - -

Klaipėdos m. daugiavaikių šeimų bendrija, kodas 193285295
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 16, LT-91244
Pranešimo Nr. 6863908

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-24).

- - -

UAB Druskininkų Pušyno Klinika, kodas 300528239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 15A, LT-10105
Pranešimo Nr. 6863909

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-19).

- - -

Daugiabučio namo Gudų g. 20 Vilniuje butų savininkų bendrija, kodas 305179567
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 20-14, LT-02110
Pranešimo Nr. 6863910

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 82

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kosmosas", kodas 135411140
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 35, LT-48487
Pranešimo Nr. 6863911

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Mirstata", kodas 305261007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12, LT-08228
Pranešimo Nr. 6863912

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTEXIM", kodas 120682239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51-112, LT-03160
Pranešimo Nr. 6863913

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2025-02-24).

- - -

UAB "Artaura", kodas 147150755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 61, LT-37137
Pranešimo Nr. 6863914

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

MB "RINNO", kodas 124649521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 82E, LT-03100
Pranešimo Nr. 6863915

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

UAB "Tobio sprendimai", kodas 303067861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 83

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-74, LT-51275
Pranešimo Nr. 6863916

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

UAB ST Inžinerija, kodas 306237703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, S. Šimkaus g. 43, LT-74425
Pranešimo Nr. 6863917

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Medžiotojų klubas "Gansė", kodas 162944616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Šaltenių k.
Pranešimo Nr. 6863918

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-19).

- - -

UAB "Daugida", kodas 304135870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ricielių g. 4, LT-66371
Pranešimo Nr. 6863919

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TŪRIS", kodas 166557531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 1, LT-01118
Pranešimo Nr. 6863920

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

MB "Puodynė", kodas 305643220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 84

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakės, S. Nėries g. 1, LT-58247
Pranešimo Nr. 6863921

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2025-02-20).

- - -

Klubas "Sidabrinis kablys", kodas 303228478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Mažojo Londono g. 43-6, LT-92359
Pranešimo Nr. 6863922

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: valdybos; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-21).

- - -

UAB "Šiaurinė šokių aikštelė", kodas 135666372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žaslių g. 10-4, LT-45129
Pranešimo Nr. 6863923

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

UAB "Bonum UP", kodas 303001911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6863924

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

UAB "Rinėja", kodas 303205928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Gamtos g. 54, LT-99160
Pranešimo Nr. 6863925

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

192-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124785724
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-76, LT-03147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 6863926

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Kairių miestelio Plento gatvės garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 145775345
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Pramonės g. 3, LT-80114
Pranešimo Nr. 6863927

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

ETed Home MB, kodas 304227710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 32-102, LT-08112
Pranešimo Nr. 6863928

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "KOLMISOFT", kodas 301534711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prancūzų g. 12, LT-11329
Pranešimo Nr. 6863929

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

MB Tulstera, kodas 304147374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 58, LT-33140
Pranešimo Nr. 6863930

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Kanapena", kodas 305916480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Krasnapolio k., Didžioji g. 22, LT-21281
Pranešimo Nr. 6863931



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-23).

- - -

UAB Dn klasika, kodas 305819832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pievų g. 52, LT-37463
Pranešimo Nr. 6863932

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

VšĮ "Sportininkas", kodas 306556793
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 106-8, LT-44203
Pranešimo Nr. 6863933

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

MB "Kucas", kodas 305936305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 125-26, LT-77161
Pranešimo Nr. 6863934

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

UAB Ainvest, kodas 307098053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Žiburių g. 22, LT-14186
Pranešimo Nr. 6863935

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

MB Autnera, kodas 307088479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Žadžiūnų k., Berželio g. 4, LT-80106
Pranešimo Nr. 6863936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Garažas-6", kodas 169292928
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 6E, LT-39117
Pranešimo Nr. 6863937

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

MB "Gonzaliva", kodas 304751061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 9-36, LT-12125
Pranešimo Nr. 6863938

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Valegda", kodas 300648548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-52, LT-50349
Pranešimo Nr. 6863939

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "VASABI", kodas 302604059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Gurakalnės k., Laumių g. 65-2, LT-33260
Pranešimo Nr. 6863940

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-21).

- - -

XBase Digital UAB, kodas 305943164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6863941

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-21).

- - -

UAB Albus nox, kodas 305743199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81A, LT-44249
Pranešimo Nr. 6863942

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-24).

- - -

Tumo Kapitalas UAB, kodas 306549119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9, LT-08247
Pranešimo Nr. 6863943

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renika", kodas 134277311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6863944

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

MB Exodusas, kodas 306830504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyturių g. 79, LT-77122
Pranešimo Nr. 6863945

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-06-12 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Klaipėdos rajono sodininkų bendrija "Skinija", kodas 163693266
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Lyverių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 6863946

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko įregistravimo
(2025-01-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos ir valdybos pirmininko išrinkimo (2025-01-29).

- - -

MB ZERROCORR, kodas 306623046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kregždžių g. 2, LT-10238
Pranešimo Nr. 6863947

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Klubas "ŽŪA alumni", kodas 302295716
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Studentų g. 11, LT-53361
Pranešimo Nr. 6863948

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Konferencijos protokolas
(2025-02-24).

- - -

171-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135378669
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82E, LT-51276
Pranešimo Nr. 6863949

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Pranešimas, kad bendrija vykdo veiklą (2025-02-21).

- - -

VšĮ Panevėžio saugaus eismo centras, kodas 301767605
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 45-65, LT-36139
Pranešimo Nr. 6863950

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

"CSC Pharma", UAB, kodas 304245516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Miltinio g. 30, LT-14270
Pranešimo Nr. 6863951

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enersense", kodas 123855155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 364-8, LT-14188
Pranešimo Nr. 6863952

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-24); Užsienio valstybės registro išrašas (2025-02-24).

- - -

UAB "Veikim", kodas 303196297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6863953

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Fondas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

Daugiabučio namo Lyros g. 32 savininkų bendrija, kodas 145568446
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 32, LT-78239
Pranešimo Nr. 6863954

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

MB "Promo apranga", kodas 305063527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 6-6, LT-06204
Pranešimo Nr. 6863955

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

Lazdijų m. daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "M. Gustaičio g. 5", kodas 304457266
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijai, M. Gustaičio g. 5, LT-67108
Pranešimo Nr. 6863956

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 91

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BERŽUVA", kodas 133710140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 292, LT-49457
Pranešimo Nr. 6863957

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-06).

- - -

UAB "Polana", kodas 303554869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mironaitės g. 12-12, LT-04228
Pranešimo Nr. 6863958

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Smeltužė", kodas 304450033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 109-109, LT-93223
Pranešimo Nr. 6863959

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

UAB "Volsenda", kodas 306702643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3B-24, LT-53272
Pranešimo Nr. 6863960

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltijos šiaurietiškojo ėjimo centras", kodas 302499633
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 51, LT-08101
Pranešimo Nr. 6863961

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 92

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-24).

- - -

MB "Novus vultus", kodas 305252403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6863962

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-19).

- - -

UAB "Trys drakonai", kodas 302328109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 24-17, LT-44296
Pranešimo Nr. 6863963

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

UAB "Vekto", kodas 302539729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ragučio g. 3, LT-08401
Pranešimo Nr. 6863964

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

UAB "Dalkeja", kodas 304746203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6863965

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

Butų savininkų bendrija "Vievio 45", kodas 305166915
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 45, LT-44430
Pranešimo Nr. 6863966

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 93

Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-20).

- - -

UAB "Elbar trans", kodas 304858565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6863967

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-19).

- - -

Mokslų akademijos choro paramos ir labdaros fondas, kodas 302478272
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 12-82, LT-06129
Pranešimo Nr. 6863968

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-21).

- - -

MB Upelis LT, kodas 186718180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Glitiškių k., Liepų al. 30, LT-14292
Pranešimo Nr. 6863969

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2025-02-21);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-02-21).

- - -

UAB "SOLO technologijos", kodas 302304649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6863970

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

MB Sterbel, kodas 306207724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 109-9, LT-48206
Pranešimo Nr. 6863971

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-02 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 94

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sodžius", kodas 167327818
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodžiaus g. 1, LT-89305
Pranešimo Nr. 6863972

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILMARIS", kodas 142080954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 22A, LT-92135
Pranešimo Nr. 6863973

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

"PHARMALITA", UAB, kodas 300065321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 26F, LT-02120
Pranešimo Nr. 6863974

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-20).

- - -

UAB "Bestera", kodas 304404242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 16-21, LT-95224
Pranešimo Nr. 6863975

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "UCOBAS", kodas 110617848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 47, LT-01119
Pranešimo Nr. 6863976

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 95

- - -

UAB "FIN CO GROUP", kodas 126343548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58, LT-08106
Pranešimo Nr. 6863977

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

MB "Įmigo", kodas 304742482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kauko al. 20, LT-44168
Pranešimo Nr. 6863978

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB Altinetas, kodas 305657266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6863979

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

Vanaginės projektai, UAB, kodas 306659544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 9, LT-11350
Pranešimo Nr. 6863980

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

UAB Deisu, kodas 306687757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 47-3, LT-50190
Pranešimo Nr. 6863981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-24).

- - -

Mažoji bendrija Dg būstas, kodas 306629558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 30-40, LT-30107
Pranešimo Nr. 6863982

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Adaneri" MB, kodas 304164637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kęstučio a. 7, LT-20114
Pranešimo Nr. 6863983

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Kauno apskrities beisbolo klubas, kodas 293584590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 93, LT-47184
Pranešimo Nr. 6863984

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2025-02-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2025-02-19).

- - -

PARME TRANS, UAB, kodas 303424391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41A, LT-76350
Pranešimo Nr. 6863985

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

126-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškiog. 84, kodas 145640116
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 84, LT-76370
Pranešimo Nr. 6863986

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 97

MB "Žiltecha", kodas 306655211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Paežerės k., Geležinkelio g. 3, LT-90489
Pranešimo Nr. 6863987

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-05 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Ailis", kodas 303357957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42, LT-09117
Pranešimo Nr. 6863988

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2025-02-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-19); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ne teismo tvarka (2025-02-19).

- - -

UAB Transbesta, kodas 307100180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakarklės g. 22-2, LT-47222
Pranešimo Nr. 6863989

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

UAB "Druskininkų kurortas", kodas 302682474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Mizarų g. 2, LT-66101
Pranešimo Nr. 6863990

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB "Karalių dovanos", kodas 305119470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Šviesos g. 6, LT-36220
Pranešimo Nr. 6863991

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 98

MB "Šildau šaldau", kodas 306054634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Kubilių k. 3, LT-56285
Pranešimo Nr. 6863992

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB "5 coliai", kodas 306319869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6863993

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "WIND IT", kodas 305553004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 166A-4, LT-08205
Pranešimo Nr. 6863994

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB "Unimonija", kodas 303311956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17-18, LT-93204
Pranešimo Nr. 6863995

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

UAB "Anirta", kodas 304552248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 79-38, LT-06327
Pranešimo Nr. 6863996

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB "Alpha vertigo", kodas 304510110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 99

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6863997

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Mėlynos akys", kodas 303129672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 8, LT-00101
Pranešimo Nr. 6863998

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMKŲ AUTOMOBILISTAS", kodas 263543310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rimkų g. 37, LT-95345
Pranešimo Nr. 6863999

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-19).

- - -

UAB "Dovilų karjeras", kodas 303424904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 19-R1, LT-92233
Pranešimo Nr. 6864000

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Evaldo daržovės", kodas 125971393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Sakalų k., Ąžuolų g. 17, LT-17245
Pranešimo Nr. 6864001

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-19).

- - -

MB "Aras ir hektaras", kodas 304694557
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 13-15, LT-63168



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 6864002

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Garažų savininkų bendrija "Vilija", kodas 235319440
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 63-14, LT-48240
Pranešimo Nr. 6864003

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2025-02-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-19); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2025-02-19).

- - -

UAB "Pilsenga", kodas 305930213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6864004

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB Asta sprendimai, kodas 306677841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6864005

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Nuostatai (2025-02-19); Sprendimas
(2025-02-19).

- - -

UAB "FINANCIAL MANAGEMENT GROUP", kodas 225750360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žuvėdrų g. 43B, LT-10103
Pranešimo Nr. 6864006

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2025-02-17. (2025-02-18).

- - -

UAB "Anykščių daržovės", kodas 304412207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 3-13, LT-57419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 6864007

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

UAB VISKAS RATUOTIEMS, kodas 303279184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 162A, LT-08425
Pranešimo Nr. 6864008

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Organizacija "ROSMedica", kodas 307102320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k., Lietaus g. 7, LT-96171
Pranešimo Nr. 6864009

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-24).

- - -

UAB "Arevik LT", kodas 304945949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 1, LT-03109
Pranešimo Nr. 6864010

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos supaprastinta tvarka iškėlimo.
Nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-20 (2025-02-21).

- - -

UAB "Naumera", kodas 307102092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6864011

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Varėnos rajono Merkinės tiekimo ir techninio aptarnavimo žemės ūkio bendrovė, kodas 184544521
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė
Pranešimo Nr. 6864012



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB "Vivanapolis", kodas 304406948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-52, LT-09215
Pranešimo Nr. 6864013

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB Nuovo mobile, kodas 305666767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11, LT-94173
Pranešimo Nr. 6864014

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-21).

- - -

UAB "Communication technologies", kodas 302658085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-29, LT-02112
Pranešimo Nr. 6864015

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

Aktyvaus laisvalaikio mėgėjų klubas "JUDĖK", kodas 306713223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-39, LT-07177
Pranešimo Nr. 6864016

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Įstatai (2025-02-19); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2025-02-19).

- - -

Kondicija UAB, kodas 306338677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Stakliškių k., Verknės g. 11, LT-59375
Pranešimo Nr. 6864017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-25).

- - -

UAB "Sanus vivere", kodas 303203090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6864018

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

IĮ "Ramvi", kodas 302575643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Biržai, Tiekimo g. 8, LT-41128
Pranešimo Nr. 6864019

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Savininko sprendimas (2025-02-21).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Skalda", kodas 177488620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Knygnešių g. 4, LT-99175
Pranešimo Nr. 6864020

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2025-02-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2025-02-19).

- - -

UAB "Affidea laboratorija", kodas 125375183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137A-15, LT-08248
Pranešimo Nr. 6864021

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-14).

- - -

MB "Viva statera", kodas 306982348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6864022

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 104

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-08-30 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

MB Sirotem, kodas 305803664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 3-34, LT-06224
Pranešimo Nr. 6864023

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; teisių ribos; nemokumo administratorius; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-02-21 (2025-02-21).

- - -

MB Tamarama, kodas 306352214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Ežero g. 6E, LT-92338
Pranešimo Nr. 6864024

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

UAB "Synopsis trade", kodas 307068067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6864025

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-19).

- - -

MB Baltik etlon, kodas 307103109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6864026

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Elsesta", kodas 307102637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6864027

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

MB "Verslo konsultantas", kodas 305705686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tekliūnų g. 2, LT-14256
Pranešimo Nr. 6864028

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB ESMETAS, kodas 302720971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 7-59, LT-06125
Pranešimo Nr. 6864029

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

UAB "Vaikų reabilitacijos klinika", kodas 305875090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 45, LT-44131
Pranešimo Nr. 6864030

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-20).

- - -

UAB HT pro, kodas 306655706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6864031

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-19).

- - -

UAB "Denoris", kodas 304036954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70C-107, LT-09134
Pranešimo Nr. 6864032

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Visa technika", kodas 304210593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Krašuonos g. 9-23, LT-28235
Pranešimo Nr. 6864033

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB "Litana ES", kodas 304833658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2, LT-96155
Pranešimo Nr. 6864034

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-24).

- - -

Raseinių rajono Pryšmančių medžiotojų klubas, kodas 191521245
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Jūkainių k., Pušyno g. 14A, LT-60400
Pranešimo Nr. 6864035

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23).

- - -

MB "Enesta", kodas 304891729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 232E, LT-47157
Pranešimo Nr. 6864036

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB "Boxabout", kodas 307102936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 37-3, LT-91167
Pranešimo Nr. 6864037

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 107

Brighty Digital UAB, kodas 306099818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21, LT-08105
Pranešimo Nr. 6864038

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

UAB Wise Trading Group, kodas 305820126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6864039

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-19).

- - -

Asociacija Ledinis ratas, kodas 307087562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 21-3, LT-40114
Pranešimo Nr. 6864040

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-24).

- - -

MB Rytoj pučia, kodas 306319207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 5, LT-11306
Pranešimo Nr. 6864041

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

Lampėdžių bendruomenės centras, kodas 135735822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto g. 20, LT-47197
Pranešimo Nr. 6864042

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2025-01-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2025-01-30); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2025-01-30); Įgaliojimas (2025-01-30).

- - -

MB ONE YARD, kodas 305733785



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 108

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2, LT-08236
Pranešimo Nr. 6864043

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2025-02-19); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2025-02-19).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Antupis", kodas 135375744
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6864044

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

MB "Gominda", kodas 305803109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 83-8, LT-50154
Pranešimo Nr. 6864045

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosija", kodas 174816421
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Vilkaviškio g. 6, LT-71314
Pranešimo Nr. 6864046

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "BG Logistics", kodas 302095530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19A, LT-92141
Pranešimo Nr. 6864047

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-21); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo
nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-20 (2025-02-21).

- - -

Šiaulių baidarių ir kanojų irklavimo sporto klubas "Talša", kodas 193169351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvyro g. 34, LT-76202
Pranešimo Nr. 6864048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-19);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2025-02-19); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2025-02-19); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2025-02-19).

- - -

UAB "Bio clean technology", kodas 303351865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žozefo Pusjė g. 20-8, LT-14188
Pranešimo Nr. 6864049

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Džiugas", kodas 180751736
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 17, LT-87352
Pranešimo Nr. 6864050

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

"Asija Foundation", VšĮ, kodas 302823448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6864051

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

Orientavimosi sporto klubas "Labirintas", kodas 193147127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalčių g. 43, LT-08401
Pranešimo Nr. 6864052

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-22).

- - -

VšĮ "ScArmy", kodas 306239768
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 8-44, LT-55183
Pranešimo Nr. 6864053

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 110

- - -

VšĮ COMBIDOGS, kodas 306704459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Žaliašilio k. 3, LT-15235
Pranešimo Nr. 6864054

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23).

- - -

UAB "Redita", kodas 300510821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Butlerienės g. 4, LT-68308
Pranešimo Nr. 6864055

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

UAB "Ramaina", kodas 307090590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6864056

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

587-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124745815
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 7, LT-02166
Pranešimo Nr. 6864057

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

MB "Baramundis", kodas 304599422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 11-34, LT-55208
Pranešimo Nr. 6864058

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Corporate Services UAB, kodas 304630394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 111

Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6864059

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

UAB EASY DEBT SERVICE, kodas 304406834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-1101, LT-01110
Pranešimo Nr. 6864060

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

Human Capital Center, MB, kodas 304398768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 81-7, LT-44297
Pranešimo Nr. 6864061

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB "Nemokumo era", kodas 305991091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 4-111, LT-06224
Pranešimo Nr. 6864062

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-24 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

UAB "Karitransa", kodas 304072391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 40, LT-02213
Pranešimo Nr. 6864063

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-24).

- - -

UAB "Resursų valdymas", kodas 300653634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 112

Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Užupių g. 4-2, LT-64201
Pranešimo Nr. 6864064

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginia", kodas 132280860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 86-10, LT-50184
Pranešimo Nr. 6864065

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo Nepriklausomybės al. 35, Naujosios Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas 300677681
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 35-9, LT-85129
Pranešimo Nr. 6864066

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Ramunė", kodas 168081643
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 30, LT-83142
Pranešimo Nr. 6864067

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

VšĮ "Spalvinga vaikystė", kodas 304425172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alovės k., Pievų g. 26, LT-64117
Pranešimo Nr. 6864068

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

LENGVOSIOS ATLETIKOS SPORTO KLUBAS "VIVO", kodas 125533690
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29-8, LT-09313
Pranešimo Nr. 6864069

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-24).

- - -

781-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125616360
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 6-111B, LT-03142
Pranešimo Nr. 6864070

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2025-02-19).

- - -

UAB "Arch 13", kodas 306303605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 48, LT-05272
Pranešimo Nr. 6864071

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACG NYSTROM", kodas 111429475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 18, LT-51258
Pranešimo Nr. 6864072

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-19).

- - -

Vaikų choras "Perpetuum mobile", VšĮ, kodas 302449580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Ežero g. 23, LT-47412
Pranešimo Nr. 6864073

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-22).

- - -

Medžiotojų klubas "Beržas", kodas 191353153
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Jūrės k.
Pranešimo Nr. 6864074

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 114

- - -

MB "Turto nuoma ir priežiūra", kodas 304937468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, M. Valančiaus g. 55, LT-70132
Pranešimo Nr. 6864075

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "DERCUS", kodas 141863125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, G. D. Kuverto g. 8-1, LT-93124
Pranešimo Nr. 6864076

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-24).

- - -

MB "ROSTOCK Invest", kodas 305644482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Įsruties g. 9, LT-92437
Pranešimo Nr. 6864077

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Sūduvos motokroso klubas, kodas 302708307
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 86A, LT-69206
Pranešimo Nr. 6864078

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB "Alaus jūra", kodas 306255224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6864079

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 115

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-24).

- - -

UAB "CUKRINĖS FANTAZIJOS", kodas 302836869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 15-37, LT-07180
Pranešimo Nr. 6864080

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Liaudies meno studija "Tarškutis", kodas 302765258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Beržų g. 2, LT-62472
Pranešimo Nr. 6864081

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

Panevėžio policijos sporto klubas "SAKALAS", kodas 248350820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 60, LT-35188
Pranešimo Nr. 6864082

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-24).

- - -

Gotrans MB, kodas 306114145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Vieversių g. 9-8, LT-54303
Pranešimo Nr. 6864083

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

SHOTOKAN KARATE KLUBAS "KATANA", kodas 302709035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 42-61, LT-76342
Pranešimo Nr. 6864084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

VšĮ Bus Futbolas, kodas 306069771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Bijūnų g. 7-1, LT-14195
Pranešimo Nr. 6864085

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

MB "Longterm solutions", kodas 305997678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Liucijanavos g. 94, LT-54306
Pranešimo Nr. 6864086

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Statybų valdymo projektai", kodas 304182044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 91-25, LT-49235
Pranešimo Nr. 6864087

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Viešoji įstaiga Abromiškių reabilitacijos ligoninė, kodas 181370656
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k., Sanatorijos g. 72, LT-26130
Pranešimo Nr. 6864088

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo įrašymo, kuriuo patvirtinti
steigimo dokumentai (2025-02-20).

- - -

UAB "Vandens srautas", kodas 145043676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 160D-5, LT-76128
Pranešimo Nr. 6864089

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 117

kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Kelmės rajono neįgaliųjų draugija, kodas 191174570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Lyros g. 4, LT-86148
Pranešimo Nr. 6864090

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-21).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 9, kodas 160197464
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kertupio g.
Pranešimo Nr. 6864091

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-07).

- - -

UAB "Daryk gerai", kodas 305306897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6864092

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-19).

- - -

MB "Luritz", kodas 302112531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 32-102, LT-08112
Pranešimo Nr. 6864093

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Skuodo turgus, kodas 174580615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Turgaus g. 8, LT-98117
Pranešimo Nr. 6864094

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 118

- - -

MB Šiaulių senoji klinika, kodas 305350395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Audruvės g. 33, LT-84149
Pranešimo Nr. 6864095

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-24).

- - -

Klubas "Snaigida", kodas 303037220
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Butlerienės g. 4, LT-68308
Pranešimo Nr. 6864096

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

I. Berankienės viešoji įstaiga, kodas 302474683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6864097

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKMIS", kodas 123011245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 81, LT-14259
Pranešimo Nr. 6864098

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų sprendimas dėl UAB "Lokmis" buveinės registracijos adreso keitimo (2025-02-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-20).

- - -

"Alerginėmis ir kvėpavimo organų ligomis sergančių vaikų" labdaros ir paramos fondas, kodas 302500651
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-99, LT-06328
Pranešimo Nr. 6864099

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-24).

- - -

Šokių studija "Junga", kodas 307096839



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 119

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6864100

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Įstatai (2025-02-20); Protokolas
(2025-02-20).

- - -

UAB "ARGA grupė", kodas 135979997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76, LT-52365
Pranešimo Nr. 6864101

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-01-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-01-17).

- - -

UAB Arda Trading, kodas 304315758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 2-6, LT-01212
Pranešimo Nr. 6864102

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

Asociacija "Moto šaika", kodas 305696237
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Basanavičiaus g. 6A-1, LT-69415
Pranešimo Nr. 6864103

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

MB Dma baldai, kodas 306272907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 71-54, LT-09112
Pranešimo Nr. 6864104

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Sprendimas (2025-02-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-19).

- - -

UAB "JUKAT", kodas 302254139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6864105

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-21).

- - -

Relax village, MB, kodas 306667046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šiaudinės vs., Ribos g. 10, LT-13131
Pranešimo Nr. 6864106

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Sprendimas (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Spindulys", kodas 152149427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 15, LT-66127
Pranešimo Nr. 6864107

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "25 kadras", kodas 305631428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gėlainių g. 43, LT-36252
Pranešimo Nr. 6864108

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

UAB "Verdėja", kodas 302478226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Stoties g. 6, LT-97335
Pranešimo Nr. 6864109

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-24).

- - -

MB Ilsita, kodas 306285096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6864110

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 121

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

MB Schranz, kodas 307017941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 9-3, LT-49189
Pranešimo Nr. 6864111

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-29 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB Plus fun, kodas 304644878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 51-3, LT-28241
Pranešimo Nr. 6864112

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

Mundeko, UAB, kodas 307041593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6864113

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Akcininkų sprendimas (2025-02-21).

- - -

UAB "TAMING", kodas 302611783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 6A, LT-03151
Pranešimo Nr. 6864114

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

MB Žilmeistra, kodas 305724619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6864115

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 122

- - -

MB Vitjursta, kodas 305584423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6864116

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Kredauta", kodas 305003505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 29A-1, LT-01214
Pranešimo Nr. 6864117

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-24); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
įregistravimo (2025-02-10).

- - -

"Cilaveta", UAB, kodas 303229498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215, LT-01108
Pranešimo Nr. 6864118

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-24).

- - -

UAB "UGRĖ", kodas 302606544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gardino g. 20, LT-68119
Pranešimo Nr. 6864119

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Beržų g. 1, Buivydiškių k., Vilniaus r. savininkų bendrija, kodas 302676788
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Beržų g. 1-26, LT-14165
Pranešimo Nr. 6864120

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 123

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Panevėžio Rotary klubas "ARTA", kodas 148341628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 3, LT-35183
Pranešimo Nr. 6864121

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-24).

- - -

UAB Grid Link, kodas 307102384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Linkų k. 2, LT-28312
Pranešimo Nr. 6864122

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Bernatonių melioracija", kodas 302477537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Naujųjų Bernatonių k., Atgimimo g. 93, LT-54105
Pranešimo Nr. 6864123

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

LamaTechnology FS UAB, kodas 305833209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6864124

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų atnaujinimo įregistravimo
(2025-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gamifa", kodas 302291625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131, LT-08221
Pranešimo Nr. 6864125

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 124

UAB "Orbs Lt", kodas 304694870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-44, LT-50399
Pranešimo Nr. 6864126

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-24).

- - -

MB Fusion core services, kodas 306115635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6864127

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB "Tanzanitas", kodas 305910342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6864128

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-19).

- - -

MB "Anelita", kodas 304298344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prano Dovydaičio g. 9, LT-11323
Pranešimo Nr. 6864129

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Evelpa", kodas 302781013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6864130

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 125

UAB "Euronija", kodas 303230155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6864131

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

Moterų choro ansamblis "Eldija", kodas 305663148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 15-11, LT-26107
Pranešimo Nr. 6864132

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kedras", kodas 177371414
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 24, LT-99183
Pranešimo Nr. 6864133

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Medžiotojų klubas "Užpaliai", kodas 184201063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Kranto g. 2, LT-28385
Pranešimo Nr. 6864134

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Lietuvos gydytojų asociacija "Už žmogaus gyvybę", kodas 190772134
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Papilio g. 5, LT-44275
Pranešimo Nr. 6864135

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-24).

- - -

MB Mamų kaimas, kodas 306425598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 44-38, LT-08106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 6864136

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Jūsų atradimas", kodas 302791388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Rutkausko g. 6, LT-05132
Pranešimo Nr. 6864137

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas pakeisti registracijos adresa (2025-02-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-02-18).

- - -

MB "Serija", kodas 305500959
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6864138

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB "Darbo informacija", kodas 303778358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4, LT-01402
Pranešimo Nr. 6864139

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

MB Malfatti, kodas 306665554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6864140

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-23 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 127

GUGI MOTORSPORT, kodas 306675961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pilviškių g. 41, LT-46412
Pranešimo Nr. 6864141

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-08 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Muzikos magija", kodas 300541770
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 51-21, LT-06305
Pranešimo Nr. 6864142

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB YODA9, kodas 307093704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6864143

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas (2025-02-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audija", kodas 159953224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k.
Pranešimo Nr. 6864144

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Namo bendrija Basanavičiaus 82, kodas 161598531
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 82, LT-57362
Pranešimo Nr. 6864145

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASIULIS IR DRAUGAI", kodas 123438813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 128

Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 3-9, LT-01134
Pranešimo Nr. 6864146

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenos projektai", kodas 307101574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Naujasodžio II k., Sodų g. 11E, LT-21100
Pranešimo Nr. 6864147

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Gamtos auksas, kodas 306005338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 49A-4, LT-78193
Pranešimo Nr. 6864148

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2025-02-24).

- - -

"Arijus", UAB, kodas 133336251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192, LT-44151
Pranešimo Nr. 6864149

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

Marijampolės kyokushin karate klubas "Tornadas", kodas 151378049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 2-52, LT-68147
Pranešimo Nr. 6864150

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

Lietuvos-Anglijos uždaroji akcinė bendrovė "Jadecloud-Vilma", kodas 110552090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pašilių k., Pašilių g. 18, LT-14257
Pranešimo Nr. 6864151

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 129

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-21); Įstatai (2025-02-21).

- - -

UAB "Basinta", kodas 303252422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 41-24, LT-03129
Pranešimo Nr. 6864152

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Viešoji įstaiga Elektrėnų savivaldybės sveikatos centras, kodas 181527132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Taikos g. 6, LT-26115
Pranešimo Nr. 6864153

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl TAR identifikacinio kodo, kuriuo patvirtinti steigimo
dokumentai, įrašymo (2025-02-19).

- - -

UAB "3 Wellness", kodas 305975607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Šklėrių k., Miško g. 2, LT-21170
Pranešimo Nr. 6864154

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB 3 Wellness); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų įregistravimo
(2025-02-17); Įstatai (2025-02-17); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2025-02-17).

- - -

UAB Kauno regiono projektai, kodas 307102797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 5-22, LT-45308
Pranešimo Nr. 6864155

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23).

- - -

VILNIAUS KALNŲ SLIDINĖJIMO KLUBAS "ŠLAITAS", kodas 193078777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 100, LT-02121
Pranešimo Nr. 6864156

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 130

Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-21).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 180749856
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 57, LT-87143
Pranešimo Nr. 6864157

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

MB "LAIKAS PIETUMS", kodas 135728781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 22-14, LT-50249
Pranešimo Nr. 6864158

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Judi klinika, MB, kodas 306118275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Užtvankos g. 31-8, LT-68150
Pranešimo Nr. 6864159

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

VšĮ Vaiko psichologijos centras, kodas 303821852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 2-oji g. 30, LT-11313
Pranešimo Nr. 6864160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-24).

- - -

UAB "Jovilita", kodas 150096972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Švobiškių k., Paupio g. 29, LT-64118
Pranešimo Nr. 6864161

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 131

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "TIN AUTOS", kodas 148371571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gėlainių g. 67, LT-36252
Pranešimo Nr. 6864162

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23).

- - -

VšĮ Gyvenimo praktikos centras, kodas 306119644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 42-7, LT-08114
Pranešimo Nr. 6864163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-22).

- - -

UAB "Recruitment staff", kodas 306625741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6864164

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-19).

- - -

UAB "AUTOSODA", kodas 307101581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Lauko Soda, Lendrupio g. 4, LT-88269
Pranešimo Nr. 6864165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

MB Planamera, kodas 306340564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Centrinė g. 39, LT-64104
Pranešimo Nr. 6864166

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 132

ISWM Hotel LT UAB, kodas 306966194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6864167

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-19).

- - -

Vilniaus licėjaus alumni paramos fondas, kodas 307102893
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6864168

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB "Aria logistics", kodas 306969272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6864169

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB "Mankas", kodas 306106173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6864170

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-22 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 51 savininkų bendrija, kodas 145563513
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 51, LT-78259
Pranešimo Nr. 6864171

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 133

Lietuvos arboristų asociacija, kodas 303459428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 66, LT-10243
Pranešimo Nr. 6864172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

UAB "Mobili forma", kodas 300029859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Avirės g. 16, LT-66376
Pranešimo Nr. 6864173

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

MB "Autozyga", kodas 304404071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Saulėtekio g. 3, LT-60433
Pranešimo Nr. 6864174

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Eurasteb", kodas 302426140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 93-9, LT-06120
Pranešimo Nr. 6864175

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB "Definas", kodas 306265396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 27-29, LT-68239
Pranešimo Nr. 6864176

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB Saldžioji era, kodas 305706998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 27-2, LT-12188
Pranešimo Nr. 6864177

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB "Optiprofit solutions", kodas 306657689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6864178

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-09 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Apeka", kodas 304783276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 7-3, LT-01112
Pranešimo Nr. 6864179

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

MB "Švyturiai", kodas 306420583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 138-8, LT-00153
Pranešimo Nr. 6864180

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Pelno linija", kodas 302893585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 25B, LT-02184
Pranešimo Nr. 6864181

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Pažyma (2025-02-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolo išrašas (2025-02-21).

- - -

UAB "Raisitra", kodas 304119617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6864182

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / Buveinės
išregistravimas iš patalpų (2025-02-20).

- - -

9 Projektai, UAB, kodas 305692356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Krasnapolio k., Didžioji g. 22, LT-21281
Pranešimo Nr. 6864183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-23).

- - -

Kupiškio technologijos ir verslo mokykla, kodas 190805125
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Jaunimo g. 8, LT-40128
Pranešimo Nr. 6864184

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2025-02-19);
Savininko sprendimas / Dėl tarybos nario patvirtinimo (2025-02-19).

- - -

59-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148314218
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pelkių g.
Pranešimo Nr. 6864185

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "AG logistika", kodas 307104093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6864186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 136

UAB EMIGDA, kodas 304865905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 4-20, LT-07129
Pranešimo Nr. 6864187

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

J. Šulčiaus individuali įmonė, kodas 149957060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 29, LT-62312
Pranešimo Nr. 6864188

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Nuostatai (2025-02-20); Savininko
sprendimas (2025-02-20).

- - -

MB "Gėlių rojus", kodas 305971929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav.
Pranešimo Nr. 6864189

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Energetikų g. 8 savininkų bendrija, kodas 145504828
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 8, LT-79235
Pranešimo Nr. 6864190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Asociacija "Šiaudinės viensėdžio bendruomenė", kodas 305408496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Šiaudinės vs., Atgimimo g. 7, LT-13131
Pranešimo Nr. 6864191

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23).

- - -

UAB "RILEMIJA", kodas 302611064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170, LT-76296
Pranešimo Nr. 6864192

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minijos banga", kodas 163693832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 21A, LT-96124
Pranešimo Nr. 6864193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Scaff Power", kodas 307062324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Tylioji g. 4-10, LT-89306
Pranešimo Nr. 6864194

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-19).

- - -

MB "Ame et Fleur de Vie", kodas 307093184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6864195

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Sprendimas (2025-02-21).

- - -

D. Vavriščiuk individuali įmonė, kodas 155555746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 16-42, LT-31108
Pranešimo Nr. 6864196

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-22); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2025-02-22).

- - -

Viešoji įstaiga "KLAJŪNŲ KLUBAS", kodas 124008960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Untulių g. 29-1, LT-11112
Pranešimo Nr. 6864197

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.

- - -

UAB "Statpro group", kodas 300934535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 138

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1, LT-44242
Pranešimo Nr. 6864198

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

UAB "Hirexo", kodas 301695789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-102, LT-06157
Pranešimo Nr. 6864199

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

Kūrybinių dirbtuvių savininkų bendrija, kodas 125885446
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 43A-20, LT-01209
Pranešimo Nr. 6864200

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Apie vykdomą veiklą (2025-02-20).

- - -

MB "Autohudas", kodas 306619165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Įsručio g. 2G-2, LT-68133
Pranešimo Nr. 6864201

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB Finansų centras, kodas 301791232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 5-1, LT-91246
Pranešimo Nr. 6864202

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Veršva", kodas 135331776
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 192A, LT-47150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 139

Pranešimo Nr. 6864203

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-01-28).

- - -

MB "Modiste Mod", kodas 306372245
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6864204

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Aušrinė", kodas 191640865
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 49, LT-48233
Pranešimo Nr. 6864205

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2025-02-10).

- - -

UAB "Kebeta", kodas 305216058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Taikos g. 3, LT-32304
Pranešimo Nr. 6864206

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-24).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Trakų skyriaus Vievio medžiotojų būrelis, kodas 193160936
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 55-12, LT-26124
Pranešimo Nr. 6864207

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-24).

- - -

Kauno evangelikų krikščionių baptistų religinė bendruomenė, kodas 192061935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 140

Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 2-oji g. 5, LT-45263
Pranešimo Nr. 6864208

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

UAB Kubikas, kodas 305666856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškės, Tylos g. 36, LT-21175
Pranešimo Nr. 6864209

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-24).

- - -

MAD Racing LTU, kodas 307104047
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Žemoji Panemunė, Jazminų g. 35, LT-71217
Pranešimo Nr. 6864210

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-24).

- - -

UAB "Reiservis", kodas 302458309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 67B, LT-36204
Pranešimo Nr. 6864211

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-24).

- - -

UAB "Verslo valdymo investicijos", kodas 303179579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 2-4, LT-92347
Pranešimo Nr. 6864212

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Lietuvos jaunųjų krikščionių demokratų lyga, kodas 195726863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 141

Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 6-113, LT-94188
Pranešimo Nr. 6864213

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-24).

- - -

VšĮ "Patriotiški lietuviai", kodas 305677849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6864214

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-24).

- - -

SMART LOGISTICS, UAB, kodas 302798678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A, LT-03228
Pranešimo Nr. 6864215

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-24).

- - -

Vosbutų bendruomenė, kodas 307043110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžiaus sen., Vosbutų k., Uosintos g. 3, LT-74394
Pranešimo Nr. 6864216

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB "Embritas", kodas 163672667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 2, LT-92347
Pranešimo Nr. 6864217

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių panaikinimo ir civilinės bylos nutraukimo (2025-02-21);
Teismo nutartis / Pakeisti Klaipėdos apylinkės teismo Klaipėdos miesto rūmų 2024 m. birželio 13 d. nutartį. (2025-02-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 142

UAB "BC Grupė", kodas 305552920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 18R, LT-51211
Pranešimo Nr. 6864218

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso įregistravimo
(2025-02-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2025-02-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2025-02-20).

- - -

MB "Kitchenjulie", kodas 306635205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 14-17, LT-03213
Pranešimo Nr. 6864219

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB Šmakalas, kodas 306564103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 68B, LT-48462
Pranešimo Nr. 6864220

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Sprendimas / Pakeisti MB ?
Šmakalas? buveinės adresą iš Eglių g. 35-65, Vilnius į J. Vienožinskio g. 68B, Kaunas. (2025-02-21); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-21).

- - -

UAB "JJ 7", kodas 302682524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17-29, LT-49466
Pranešimo Nr. 6864221

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB "Andremas", kodas 305734990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 8, LT-86132
Pranešimo Nr. 6864222

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 143

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB "Grožio raktas", kodas 304607335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 47, LT-80113
Pranešimo Nr. 6864223

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Nuostatai (2025-02-24); Sprendimas
(2025-02-24).

- - -

UAB "Kornealita", kodas 305328281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21, LT-31230
Pranešimo Nr. 6864224

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

VšĮ Kauno teniso klubas "Backhand Bandits", kodas 307101777
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Keleriškių k., Pakalnučių g. 2-3, LT-57342
Pranešimo Nr. 6864225

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

UAB "Montes Aure", kodas 300594641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 54-2A, LT-09304
Pranešimo Nr. 6864226

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-24).

- - -

UAB Fasthaus, kodas 307094820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 19-1, LT-21146
Pranešimo Nr. 6864227

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Fasthause); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Įstatai (2025-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 144

- - -

UAB "Krekingo nafta", kodas 302296608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6864228

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Pripažinti bankrutavusia ir likviduoti dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2025-02-20 (2025-02-24).

- - -

MB Cell disruption technology, kodas 307100230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 85E-5, LT-44297
Pranešimo Nr. 6864229

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2025-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-24).

- - -

UAB "HIDROMOTAS", kodas 124062495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 47-68, LT-06127
Pranešimo Nr. 6864230

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Dainorotė", kodas 304590882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravienos g. 44, LT-52112
Pranešimo Nr. 6864231

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-24).

- - -

UAB "Shipps LT", kodas 302877392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 25A, LT-91181
Pranešimo Nr. 6864232

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 145

MB "Mediahata", kodas 307015851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6864233

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-24 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Ledų gamybos operatorius", kodas 307098181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 2-6, LT-92118
Pranešimo Nr. 6864234

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

VšĮ "Fondas 17", kodas 305894183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Rykantų k., Vilties g. 1, LT-21401
Pranešimo Nr. 6864235

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

Rusų Ilgaplaukių Kurtų Draugija ARISTOKRATAI, kodas 306062385
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Čiukiškių k., Bebrų g. 19, LT-21400
Pranešimo Nr. 6864236

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-24).

- - -

Darnos puoselėjimo paramos fondas "Ateities gandrynė", kodas 192030085
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilnelės g. 7, LT-11346
Pranešimo Nr. 6864237

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB Pavaros, kodas 134803583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Darbo g. 7-1, LT-52102
Pranešimo Nr. 6864238

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Kęstučio Randakevičiaus personalinė įmonė
"Kęstučio autoservisas"); veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2025-02-21); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-21); Įstatai (2025-02-21); Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2025-02-21).

- - -

UAB "Lado projektai", kodas 304214862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Klonių k., Rugiagėlių g. 22, LT-13280
Pranešimo Nr. 6864239

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

Mūsų Žvėryno asociacija, kodas 304858501
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 10-22, LT-08124
Pranešimo Nr. 6864240

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

MB "Saltonės gėlės", kodas 305361370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Mokyklos g. 3, LT-60165
Pranešimo Nr. 6864241

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Prarida", kodas 169808533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Budrikių k., Plungės g. 40, LT-90301
Pranešimo Nr. 6864242

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Kaubrio logistika", kodas 303207480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6864243

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

UAB "Tolimos kelionės LT", kodas 307094208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Veidrodžių g. 10, LT-88401
Pranešimo Nr. 6864244

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

MB "SofiCoffee", kodas 307102391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Karklėnų k., Tylusis tak. 9-2, LT-13129
Pranešimo Nr. 6864245

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Inolangai, kodas 307091913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Nemuno g. 1, LT-53458
Pranešimo Nr. 6864246

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

MB "Kaseda", kodas 304924905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pietario g. 46, LT-70112
Pranešimo Nr. 6864247

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 148

- - -

UAB "Parta IO", kodas 306064589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6864248

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

MB Marteka PRO, kodas 306356426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvų Sodų 3-ioji g. 11, LT-10244
Pranešimo Nr. 6864249

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

"UPP Liepkalnio", UAB, kodas 303252625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6864250

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pranešimas apie JA turto įkeitimo įregistravimą (2025-02-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vingis", kodas 180742491
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g.
Pranešimo Nr. 6864251

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Suvalkija-1", kodas 185665419
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6864252

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "PROVENTA TRANSPORT", kodas 302532670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 149

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6864253

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

MB Sodo pakrašty, kodas 306706428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Grabučiškių k., Gastilonių g. 2, LT-56328
Pranešimo Nr. 6864254

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-19 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-24).

- - -

MB Beiworks, kodas 307048100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 75-41, LT-06327
Pranešimo Nr. 6864255

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-12-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "GERDUVA ir Ko", kodas 163552511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 21A, LT-96124
Pranešimo Nr. 6864256

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Zuberniaus individuali įmonė, kodas 163694368
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vasario 16-osios g. 21A, LT-96124
Pranešimo Nr. 6864257

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Kauno amerikietiškojo futbolo klubas, kodas 304495167
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 150

Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 96-49, LT-51314
Pranešimo Nr. 6864258

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-24).

- - -

UAB "Biomana", kodas 305613227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šėtos g. 5-1, LT-47114
Pranešimo Nr. 6864259

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2025-02-20); Įstatai (2025-02-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujas išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2025-02-20).

- - -

"FK ATMOSFERA", kodas 302741823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 12, LT-89101
Pranešimo Nr. 6864260

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

UAB "Jolorenta", kodas 304557074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šatrijos g. 16-119, LT-09300
Pranešimo Nr. 6864261

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-19).

- - -

Skuodo rajono Aleksandrijos kaimo bendruomenė, kodas 174165672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Aleksandrijos k., Liepų g. 2, LT-98332
Pranešimo Nr. 6864262

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Joniškio rajono bendrija, kodas 157678815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 151

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 4, LT-84148
Pranešimo Nr. 6864263

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-24).

- - -

Meno atlikėjų asociacija "Samanyčia", kodas 302345585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 28-27, LT-31227
Pranešimo Nr. 6864264

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-19).

- - -

UAB "OptiCraft", kodas 307092221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6864265

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2025-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKŠRIS", kodas 123042333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Brinkiškių g. 6, LT-14201
Pranešimo Nr. 6864266

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-02-24).

- - -

MB "Helseka", kodas 304945835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Topolių g. 2A, LT-96119
Pranešimo Nr. 6864267

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 152

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tauras", kodas 135374076
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 37, LT-51317
Pranešimo Nr. 6864268

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Granosa", kodas 303455853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Šiauduvos k., Dievyčio g. 20, LT-75381
Pranešimo Nr. 6864269

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

UAB Baltic operations, kodas 303201068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Ukmergės g. 427, LT-14183
Pranešimo Nr. 6864270

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-24).

- - -

UAB "Nuomos paslaugos", kodas 304422938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 20-3, LT-03104
Pranešimo Nr. 6864271

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB Overchain, kodas 306132143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 21A, LT-09313
Pranešimo Nr. 6864272

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

MB "Ako stilius", kodas 304603408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 153

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6864273

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2025-02-19).

- - -

UAB "Margtela", kodas 300002506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 5A, LT-08411
Pranešimo Nr. 6864274

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-24).

- - -

165-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g. 1B, kodas 145493342
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1B, LT-78250
Pranešimo Nr. 6864275

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Lietuvos evangelikų baptistų bendruomenių sąjunga, kodas 192077697
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 38, LT-92127
Pranešimo Nr. 6864276

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

MB MOTOVERŽLIARAKTIS, kodas 305464559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315C, LT-06306
Pranešimo Nr. 6864277

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Kasa LT, UAB, kodas 302694875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6864278

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 154

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-18).

- - -

Lietuvos Kariuomenės rezervo karių asociacijos Panevėžio apskrities skyrius, kodas 300559715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sietyno g. 5B, LT-35196
Pranešimo Nr. 6864279

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-21).

- - -

Visuomeninė organizacija "Skudutiškio bendruomenės centras", kodas 167621951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Skudutiškio k.
Pranešimo Nr. 6864280

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

MB Project Yard, kodas 306656199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28A-33, LT-05242
Pranešimo Nr. 6864281

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB Būsto paskolų tarpininkai, kodas 306665935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyvių g. 13A, LT-11328
Pranešimo Nr. 6864282

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-22 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

Skuodo krašto bendruomenė, kodas 302921458
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Dariaus ir Girėno g. 48, LT-98120
Pranešimo Nr. 6864283

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 155

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

MB "Terabitas", kodas 303064445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 43, LT-47211
Pranešimo Nr. 6864284

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

UAB "Ramūno paslaugos", kodas 302619431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 30-3, LT-51323
Pranešimo Nr. 6864285

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

UAB Medininkų logistikos centras, kodas 304037383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 43C, LT-01205
Pranešimo Nr. 6864286

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

VšĮ "EuroBaltic Focus", kodas 301850691
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 13-38, LT-04345
Pranešimo Nr. 6864287

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

7-oji butų savininkų bendrija, kodas 302639028



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 156

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 17-8, LT-48295
Pranešimo Nr. 6864288

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Patvirtinimas, kad juridinis asmuo vykdo veiklą (2025-02-20).

- - -

MB Kalbaliteratūra, kodas 306345561
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56A-56, LT-09100
Pranešimo Nr. 6864289

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB "Gabidenta", kodas 307103486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32-102, LT-06158
Pranešimo Nr. 6864290

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Prienų badmintono klubas, kodas 304833042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Žemaitės g. 119A, LT-59109
Pranešimo Nr. 6864291

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

UAB "Panevėžio Rivilė", kodas 148276956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 7, LT-35206
Pranešimo Nr. 6864292

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Informacinės konsultacijos", kodas 126060443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 9B-6, LT-08430
Pranešimo Nr. 6864293

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 157

- - -

Sasnavos bendruomenė, kodas 251491820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Sūduvos g. 46, LT-69479
Pranešimo Nr. 6864294

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2025-02-05);
Valdybos posėdžio protokolas (2025-02-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2025-02-05).

- - -

UAB "Indrės Aleksiejūnienės įmonė", kodas 125495229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 2-14, LT-01401
Pranešimo Nr. 6864295

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2025-02-24).

- - -

VšĮ "Sporto viršūnė", kodas 304404356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Dargužių k., Zeigių g. 65, LT-92384
Pranešimo Nr. 6864296

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB "Gapaulė", kodas 141505516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 15-31, LT-94134
Pranešimo Nr. 6864297

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

UAB "Hidromotas LT", kodas 303445026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 16-154, LT-06156
Pranešimo Nr. 6864298

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 158

- - -

MB "Ideograma", kodas 304694087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137B-15, LT-08248
Pranešimo Nr. 6864299

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

Valenčiūnų aeroklubas, kodas 193327335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Mozūriškių k.
Pranešimo Nr. 6864300

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23).

- - -

Maksim Kupčionok labdaros ir paramos fondas, kodas 305722244
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-525, LT-08355
Pranešimo Nr. 6864301

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB "Sundera", kodas 307102295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6864302

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

MB "Rokiškio transpa", kodas 304461268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 28-25, LT-42161
Pranešimo Nr. 6864303

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB Divax, kodas 307102338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 159

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Mikutiškių k., Nemuno g. 6, LT-62187
Pranešimo Nr. 6864304

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

Autotecha MB, kodas 305812713
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Mikalavo k., Sodžiaus kel. 8, LT-64484
Pranešimo Nr. 6864305

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2025-02-19).

- - -

Emilio ir Nedo Miliauskų labdaros ir paramos fondas, kodas 307093234
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Vadaktai, Tujų g. 5, LT-82272
Pranešimo Nr. 6864306

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

VšĮ "Kauno futbolo mėgėjų lyga", kodas 306295101
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 96-6, LT-45114
Pranešimo Nr. 6864307

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

MB "JUDESY GYVYBĖ", kodas 305630194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12, LT-09313
Pranešimo Nr. 6864308

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "XRM systems", kodas 302574153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6864309



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24); Prašymas anuliuoti
atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 000834012015 (2025-02-24).

- - -

MB "Ludestos giria", kodas 305097611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Vilemų g. 33, LT-53430
Pranešimo Nr. 6864310

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

UAB "Campania", kodas 304029027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2-38, LT-01310
Pranešimo Nr. 6864311

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

Molėtų menų mokykla, kodas 191231676
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Jaunimo g. 1, LT-33127
Pranešimo Nr. 6864312

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl Teisės aktų registro objekto identifikacinio kodo
įregistravimo (2025-02-07).

- - -

515-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124877172
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1A, LT-06115
Pranešimo Nr. 6864313

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 161

- - -

Laumedis, MB, kodas 305983333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Budrikų k., Bičiulių g. 6, LT-96320
Pranešimo Nr. 6864314

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Logigama", kodas 300575242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 34-203, LT-08112
Pranešimo Nr. 6864315

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Akcininkų sprendimas (2025-02-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-20).

- - -

UAB "Instracts", kodas 305428488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Suomių g. 13C, LT-11329
Pranešimo Nr. 6864316

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Baltas raitelis", kodas 133548311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6864317

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RITVILA", kodas 123444481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 13A, LT-02190
Pranešimo Nr. 6864318

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-20);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 162

UAB "Elitiniai papuošalai", kodas 304384487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Pajieslio k., Ateities g. 11, LT-58238
Pranešimo Nr. 6864319

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Girdžių senelių namai, kodas 306221834
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Girdžių k., Mituvos g. 30, LT-74253
Pranešimo Nr. 6864320

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

Shark Bur, UAB, kodas 305843648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 60-105, LT-04110
Pranešimo Nr. 6864321

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-23).

- - -

Bendruomenė "Jiestrakis", kodas 300620794
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Jiestrakio k., Jiesios g. 28, LT-59265
Pranešimo Nr. 6864322

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23).

- - -

LDK Vytauto pulkas, kodas 307090747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 14-7, LT-45397
Pranešimo Nr. 6864323

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23).

- - -

UAB "Certus LT", kodas 303311066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6864324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

UAB "Laudesta", kodas 305553125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 44, LT-36144
Pranešimo Nr. 6864325

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

VšĮ Vilniaus šaudykla, kodas 304450097
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trampolio g. 4-10, LT-02232
Pranešimo Nr. 6864326

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTASIS LOKYS", kodas 186173157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 53-16, LT-13274
Pranešimo Nr. 6864327

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Daurida", kodas 306274648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Baltijos g. 3, LT-36252
Pranešimo Nr. 6864328

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

MB "Emilijos skanėstai", kodas 306617374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 164

Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 3, LT-35183
Pranešimo Nr. 6864329

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

MB Quality Studio, kodas 306307308
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 19-217, LT-51328
Pranešimo Nr. 6864330

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

UAB AI DataVault, kodas 306369256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6864331

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / Buveinės
išregistravimas iš patalpų (2025-02-20).

- - -

UAB "Nekstum", kodas 306661844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6864332

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB Hurick, kodas 305215928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Ežero g. 7-3, LT-21105
Pranešimo Nr. 6864333

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

334-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124747595
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6864334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Lupro, MB, kodas 304489381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panevėžio g. 36-57, LT-02164
Pranešimo Nr. 6864335

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Mama, tėtis ir aš", kodas 134863185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tauro g. 10, LT-51421
Pranešimo Nr. 6864336

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-24).

- - -

UAB "Menkov ir Savickas", kodas 305032880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 31-5, LT-07132
Pranešimo Nr. 6864337

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Algroma", kodas 151492355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 125, LT-68222
Pranešimo Nr. 6864338

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

UAB "Kijuna", kodas 306217483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Pergalės g. 26, LT-62461
Pranešimo Nr. 6864339

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23).

- - -

MB ROOTS GROUP, kodas 305760234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6864340

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "FINANSINIŲ ATASKAITŲ ANALIZĖ", kodas 125935162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6864341

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

UAB "ThermoPharma Baltic", kodas 303324868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Forto g. 32-1, LT-53363
Pranešimo Nr. 6864342

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Įstatai (2025-02-19); Akcininkų
sprendimas (2025-02-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2025-02-19).

- - -

UAB "KAN Wealth Management", kodas 302471406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 36-3, LT-01114
Pranešimo Nr. 6864343

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2025-02-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2025-02-24).

- - -

Akmenės sporto klubas Pekla, kodas 306298599
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Dabikinės g. 29, LT-85377
Pranešimo Nr. 6864344

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 167

- - -

MB "Patikrinti sprendimai", kodas 304991989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Ingavangio k., Šilo g. 1, LT-59273
Pranešimo Nr. 6864345

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos
narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Sprendimas (2025-02-20).

- - -

UAB Lazdynėlių veterinarijos klinika, kodas 305209277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dangeručio g. 1, LT-14332
Pranešimo Nr. 6864346

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Įstatai (2025-02-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-21).

- - -

UAB "Grunsta", kodas 303291005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 19, LT-02184
Pranešimo Nr. 6864347

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

AYBABTU Global, UAB, kodas 306394640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6864348

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-19); Įgaliojimas (2025-02-19).

- - -

MB "Minhaus", kodas 306983293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Biliūno g. 3, LT-90122
Pranešimo Nr. 6864349

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-04 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 168

LK Corporate Services UAB, kodas 306662394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6864350

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-17 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

MB Incis, kodas 306345091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Ežero g. 6C, LT-92338
Pranešimo Nr. 6864351

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

Jaunimo organizacija "Šešupė", kodas 174819150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Varpo g. 21-5, LT-71317
Pranešimo Nr. 6864352

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-22).

- - -

UAB "JPackaging", kodas 306078311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 7, LT-01400
Pranešimo Nr. 6864353

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

MB "Sava mėsa", kodas 306809353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Bajorų k., Volungių g. 53, LT-53368
Pranešimo Nr. 6864354

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-05-30 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 169

UAB "Baltic Metal Pro", kodas 304492954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 3-30, LT-06287
Pranešimo Nr. 6864355

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

LTU Rowing Klubas, kodas 306156361
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 5-10, LT-91232
Pranešimo Nr. 6864356

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB Sorto, kodas 307010683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltadaržio g. 3-7, LT-01124
Pranešimo Nr. 6864357

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB "Biosteam metaltech", kodas 305958166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Šiaurės g. 2F, LT-99116
Pranešimo Nr. 6864358

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

UAB "Rolsa", kodas 300645840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Jakų k., Šviesos g. 16, LT-96324
Pranešimo Nr. 6864359

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Draugystė", kodas 183127820
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Draugystės g. 62, LT-20146
Pranešimo Nr. 6864360

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Wealth99 UAB, kodas 305999490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6864361

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

63-osios garažų eksploatavimo bendrijos 2-ra grupė Radviliškio g., kodas 145588139
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 6864362

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Stabilių investicijų projektai", kodas 300548213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 38-55, LT-49485
Pranešimo Nr. 6864363

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

LK Service MB, kodas 306992513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Serdokų k., Žalumynų g. 3, LT-70201
Pranešimo Nr. 6864364

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-09-16 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB Pramogų desantas, kodas 306669218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ringuvos g. 8A, LT-81171
Pranešimo Nr. 6864365

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-26 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 171

UAB "Stogo meistrai", kodas 303550454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vingio g. 6, LT-82154
Pranešimo Nr. 6864366

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

GAP technologijos, UAB, kodas 304409809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav.
Pranešimo Nr. 6864367

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Gerardas Racing, kodas 307087231
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 3-68, LT-06318
Pranešimo Nr. 6864368

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB "Poskonis", kodas 304352856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Brinkiškių g. 6, LT-14201
Pranešimo Nr. 6864369

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, vadovybės
ataskaita (2025-02-24).

- - -

UAB Tavo klinika Group, kodas 307059488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-201, LT-01205
Pranešimo Nr. 6864370

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

UAB "Domestique Asset Management", kodas 304840001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 9, LT-93129
Pranešimo Nr. 6864371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pauroda", kodas 173242710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 12A-3, LT-41172
Pranešimo Nr. 6864372

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB Men-do studio, kodas 305615000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Lyderystės g. 2, LT-54469
Pranešimo Nr. 6864373

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Klausos negalios šeimų bendrija Aidas, kodas 193431686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 10A-53, LT-93255
Pranešimo Nr. 6864374

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Klaipėdos apskrities sutrikusios klausos vaikų ir jaunimo tėvų
bendrija "Aidas"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo ir valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2025-02-21); Įstatai (2025-02-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
narių išrinkimo, buveinės adreso, bendrijos pavadinimo pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2025-02-21).

- - -

Ingenious IT, UAB, kodas 302553554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1, LT-05132
Pranešimo Nr. 6864375

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2025-02-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Uvitena", kodas 307102256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 173

Pranešimo Nr. 6864376

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB "Team Releven", kodas 305137447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6864377

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-21).

- - -

JAUNŲJŲ GYDYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 302300234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6864378

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-22).

- - -

UAB "Euroshpon-Baltic", kodas 307092538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kopūstų k., Jaukioji g. 29, LT-96334
Pranešimo Nr. 6864379

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUBURYS", kodas 140996891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6864380

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-24).

- - -

UAB "Interim projektai", kodas 305894450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6864381

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 174

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-09 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Statybininkas", kodas 185665223
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6864382

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB ELKOMPA LT, kodas 302301820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Ežero g. 8, LT-13264
Pranešimo Nr. 6864383

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-24).

- - -

R. Matusevičiaus individuali įmonė, kodas 153704942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Padvariškių k., Serbentų g. 10, LT-64463
Pranešimo Nr. 6864384

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2025-02-21); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2025-02-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-02-21).

- - -

MB "Likas", kodas 304354871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Paraisčių k. 4, LT-21100
Pranešimo Nr. 6864385

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 175

- - -

Daugiabučio namo Odminių g. 11, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300543643
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 11-1, LT-01122
Pranešimo Nr. 6864386

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

MB Dornida, kodas 306329436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 5-19, LT-09101
Pranešimo Nr. 6864387

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

VšĮ SPORTAS GYVAI, kodas 302681785
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 18-34, LT-55170
Pranešimo Nr. 6864388

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-24).

- - -

MB SMP Group, kodas 303046924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Pievų g. 41, LT-13268
Pranešimo Nr. 6864389

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

UAB "Aztec oils baltic", kodas 305226604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Lentpjūvės g. 14D, LT-90117
Pranešimo Nr. 6864390

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 176

MB "Žemaitijos krašto programinė įranga ir jos priežiūra", kodas 303234196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6864391

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Sprendimas (2025-02-19).

- - -

Kauno r. Karmėlavos Balio Buračo gimnazija, kodas 191090275
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 67, LT-54449
Pranešimo Nr. 6864392

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: TAR objekto identifikacinio kodo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl Teisės aktų registro objekto identifikacinio kodo
įregistravimo (2025-02-20).

- - -

IZABELLA, UAB, kodas 303045886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 73-19, LT-94121
Pranešimo Nr. 6864393

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23).

- - -

Pajūrio tolimojo šaudymo klubas, kodas 305779918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ramioji g. 1A-4, LT-92226
Pranešimo Nr. 6864394

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2025-02-24).

- - -

Vespa Riders Lithuania, kodas 306070026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6864395

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-22).

- - -

MB "Lifka", kodas 306054730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 177

Pranešimo Nr. 6864396

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Sprendimas (2025-02-19).

- - -

UAB "Klinta", kodas 304642343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6864397

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2025-02-19 (2025-02-19).

- - -

UAB SVCAR Lithuania, kodas 307102975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 34, LT-14188
Pranešimo Nr. 6864398

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

VšĮ TARNYBINĖS ŠUNININKYSTĖS KLUBAS, kodas 302326407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 15-oji g. 11, LT-02214
Pranešimo Nr. 6864399

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

Rheinmetall Defence Lietuva, UAB, kodas 304869451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos sen., Jonalaukio k. 1, LT-55296
Pranešimo Nr. 6864400

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2025-02-21); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2025-02-21); Įgaliojimas (2025-02-21).

- - -

VŠĮ "Šviesos doktrina", kodas 306278511
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6864401

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 178

- - -

Daugiabučio namo Justiniškių g. 51 savininkų bendrija, kodas 303181854
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 51-10, LT-05130
Pranešimo Nr. 6864402

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INVESTICINIAI SPRENDIMAI", kodas 125310997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6864403

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pratęsti pasirengimo nagrinėti bankroto bylą terminą.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2025-02-20 (2025-02-21).

- - -

UAB "Metlas", kodas 305307547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ainių g. 26, LT-37311
Pranešimo Nr. 6864404

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Euroliva", kodas 300103779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 76-2, LT-94154
Pranešimo Nr. 6864405

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

UAB "Upstera", kodas 305942945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Krasnapolio k., Didžioji g. 22, LT-21281
Pranešimo Nr. 6864406

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 179

VšĮ "1009 Taurai", kodas 307103059
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 63-1, LT-06285
Pranešimo Nr. 6864407

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Veiklos grupė "Draugystės tiltai", kodas 303227020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, K. Donelaičio g. 5-16, LT-69430
Pranešimo Nr. 6864408

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidanta", kodas 235200030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 3-1, LT-48261
Pranešimo Nr. 6864409

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

MB "Girelės kasyba", kodas 305555489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Durpyno g. 25A, LT-42345
Pranešimo Nr. 6864410

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

VšĮ "Šeškinės Ozo bendruomenė", kodas 305703297
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 68-19, LT-07141
Pranešimo Nr. 6864411

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

UAB "Moon Projects", kodas 302773493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 7-11, LT-49189
Pranešimo Nr. 6864412

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas keisti buveinės adresą. (2025-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-24).

- - -

UAB Piliamiesčio klinika, kodas 304766896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 23C, LT-51363
Pranešimo Nr. 6864413

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Juozo Paulausko odontologijos klinika); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Įstatai (2025-02-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-24).

- - -

MB "RKL Structure", kodas 305708508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Rasytės g. 18A, LT-92377
Pranešimo Nr. 6864414

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Rožytė", kodas 302850491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Degionių k., Naujamiesčio g. 40-2, LT-38356
Pranešimo Nr. 6864415

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

UAB "Acula", kodas 304076596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršėnų g. 11, LT-48476
Pranešimo Nr. 6864416

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB "Keturvėjininkai", kodas 306043253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintų sen., Suvernų k., Jociškių g. 16, LT-99361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 181

Pranešimo Nr. 6864417

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2025-02-24).

- - -

UAB "Elgit", kodas 306146328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Degaičių g. 27, LT-87108
Pranešimo Nr. 6864418

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Įstatai (2025-02-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2025-02-20).

- - -

UAB "Sedmonas", kodas 305142558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 37-15, LT-63154
Pranešimo Nr. 6864419

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB Fungi spells, kodas 306096081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-101, LT-03212
Pranešimo Nr. 6864420

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

MB "Emvix", kodas 306698764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 12-12, LT-26111
Pranešimo Nr. 6864421

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "IT plasta", kodas 304425432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Liaušių k., Beržų g. 11, LT-20220



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 6864422

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepyno g. 16 / Stumbrų g. 8", kodas 300039725
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 16-11, LT-08108
Pranešimo Nr. 6864423

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas (2025-02-19).

- - -

UAB "Narma", kodas 302513346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Marčiukinio k. 1E, LT-69151
Pranešimo Nr. 6864424

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

MB "Juodasis medis", kodas 304226843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 186-219, LT-50109
Pranešimo Nr. 6864425

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2025-02-24).

- - -

MB Draugės, kodas 306697210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 15-31, LT-42154
Pranešimo Nr. 6864426

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-03-06 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB Inoveca, kodas 306120995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Korių g. 52, LT-08403
Pranešimo Nr. 6864427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 183

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB Kartu ratu, kodas 306141815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 8E-21, LT-03213
Pranešimo Nr. 6864428

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Akcininkų sprendimas (2025-02-21).

- - -

MB "Mariaus projektai", kodas 304477870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 11-13, LT-63158
Pranešimo Nr. 6864429

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB Nikodė, kodas 302886473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 35-17, LT-03100
Pranešimo Nr. 6864430

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

UAB EDS PROPERTY, kodas 305584156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6864431

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19).

- - -

Poilsio namų savininkų bendrija "Atgiriukas", kodas 300123080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 67A, LT-00126
Pranešimo Nr. 6864432

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 184

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

MB VILROMA, kodas 303033617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Miško g. 6, LT-38184
Pranešimo Nr. 6864433

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Genkovas MB, kodas 306655916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 23-9, LT-08101
Pranešimo Nr. 6864434

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-08 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB Rsoft, kodas 307010320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 14B-7, LT-04326
Pranešimo Nr. 6864435

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-10-15 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB GULBINAS 33, kodas 302896599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287A-60, LT-50127
Pranešimo Nr. 6864436

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB "Viduamos", kodas 304413939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Liudiškių k., Liudiškių 1-oji g. 34, LT-29166
Pranešimo Nr. 6864437

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB "Vaisalda", kodas 304754260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Palangos g. 22, LT-42466
Pranešimo Nr. 6864438

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-19); Sprendimas (2025-02-19);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-19).

- - -

UAB "Alionių keramika", kodas 300616842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pokiškių k. 1C, LT-19145
Pranešimo Nr. 6864439

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-24).

- - -

MB Jašinskų klinika, kodas 304844423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Molėtų g. 9A, LT-50174
Pranešimo Nr. 6864440

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Viešoji įstaiga Mokslas ir inovacijos visuomenei, kodas 300554668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 27-23, LT-48159
Pranešimo Nr. 6864441

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

VšĮ "Septynios marios", kodas 304953440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 33-52, LT-06310
Pranešimo Nr. 6864442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 186

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21).

- - -

UAB "SBT Textile", kodas 303336087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 15F, LT-51227
Pranešimo Nr. 6864443

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalvaris", kodas 120504795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1, LT-52159
Pranešimo Nr. 6864444

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus cornhole klubas, kodas 307061934
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 9B-62, LT-06281
Pranešimo Nr. 6864445

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA LIETUVOS IPS KLUBAS, kodas 195767874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 10, LT-01130
Pranešimo Nr. 6864446

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2025-02-24).

- - -

Stakių bendruomenės centras "Židinys", kodas 158344341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Stakiai, Mokyklos g. 10, LT-74347
Pranešimo Nr. 6864447

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2025-02-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 187

Asociacija "Šlepetija racing", kodas 306013299
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Plynių k., Plynių g. 32-4, LT-71186
Pranešimo Nr. 6864448

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-23).

- - -

UAB "Dysnai", kodas 304921656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Girminių k., Pamiškės g. 3, LT-30147
Pranešimo Nr. 6864449

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24);
Prašymas anuliuoti atskaitomybės dokumentų pateikimą / 2024 m. rinkinio (ataskaitos) Nr. 001028914008 (2025-02-24).

- - -

A. Supranovič individuali įmonė "Autoimes", kodas 300020746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 4-32, LT-02245
Pranešimo Nr. 6864450

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Savininko sprendimas (2025-02-21).

- - -

MB Šeši, kodas 305972714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 85-53, LT-03209
Pranešimo Nr. 6864451

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2025-02-24).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Naujieji Šakiniai", kodas 301793137
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pievų g. 16, LT-96113
Pranešimo Nr. 6864452

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 188

UAB "Jaksa", kodas 304168386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6864453

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2025-02-20 (2025-02-20).

- - -

MB MAGN Group, kodas 306633033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6864454

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB "StatLabas", kodas 305427386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18C-62, LT-03224
Pranešimo Nr. 6864455

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

Lietuvos Respublikos geografijos mokytojų asociacija, kodas 191768562
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39, LT-08106
Pranešimo Nr. 6864456

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2025-02-24).

- - -

MB StiliusX, kodas 307058913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A, LT-97210
Pranešimo Nr. 6864457

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Aldera"); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-21); Nuostatai (2025-02-21); Sprendimas
(2025-02-21); Sprendimas (2025-02-21).

- - -

UAB "PhoGra", kodas 302891755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 189

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 37-1, LT-06286
Pranešimo Nr. 6864458

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-18); Sprendimas (2025-02-18);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2025-02-18).

- - -

UAB Kulmar, kodas 306140040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miglos g. 10-2, LT-08101
Pranešimo Nr. 6864459

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24).

- - -

MB "Zaineta", kodas 305727857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 50-43, LT-93208
Pranešimo Nr. 6864460

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2025-02-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2025-02-17); Protokolas / Narių susirinkimo protokolas dėl
vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2025-02-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2025-02-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiburėlis", kodas 152145172
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 89, LT-66162
Pranešimo Nr. 6864461

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Sporto klubas "Klaipėdos dviratukas", kodas 303012007
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakruojo g. 4-6, LT-92307
Pranešimo Nr. 6864462

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20).

- - -

UAB "Berauta", kodas 301734441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Bajorų g. 22D, LT-42102
Pranešimo Nr. 6864463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 190

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

UAB "Kepynė", kodas 305542666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 14-37, LT-58161
Pranešimo Nr. 6864464

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

UAB "Baltijos oda", kodas 304936117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6864465

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2025-02-13
(2025-02-17).

- - -

UAB "MLE Baltic Services", kodas 302505869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5, LT-08236
Pranešimo Nr. 6864466

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2025-02-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVIZORIUS", kodas 122894931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6864467

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė (2025-02-24).

- - -

UAB TGA Lithuania, kodas 307090576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnų sen., Porijų k., Daujėnų g. 1A, LT-39210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 6864468

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2025-02-20).

- - -

MB "Laimingi skaičiai", kodas 305408457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 11-112, LT-35163
Pranešimo Nr. 6864469

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2025-02-21).

- - -

MB Vikingas, kodas 306218261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Juodalaukio k., Šumsko pl. 209A, LT-13133
Pranešimo Nr. 6864470

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2025-02-24).

- - -

MB Vizijos solutions, kodas 304080018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žvaigždžių g. 10, LT-97132
Pranešimo Nr. 6864471

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Eseto grupė"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2025-02-24); Nuostatai (2025-02-24); Sprendimas
(2025-02-24).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Baltija", kodas 180754084
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 11, LT-87119
Pranešimo Nr. 6864472

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 192

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ateitis", kodas 157028148
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Ateities g. 1, LT-55156
Pranešimo Nr. 6864473

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-03).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "RYTAS", kodas 174439575
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71115
Pranešimo Nr. 6864474

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

717-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 125331639
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 42-4, LT-08330
Pranešimo Nr. 6864475

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Babrungas", kodas 171712150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k.
Pranešimo Nr. 6864476

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Garažų savininkų bendrija "SKAIDA", kodas 302676261
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 15-38, LT-13270
Pranešimo Nr. 6864477

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

644-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "VINGIS", kodas 281528420
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 11-41, LT-27117
Pranešimo Nr. 6864478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 124727226
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 3, LT-00125
Pranešimo Nr. 6864479

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mėlynieji Sartai", kodas 304072562
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, J. Biliūno g. 13, LT-32305
Pranešimo Nr. 6864480

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo Gedimino pr. 24, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302641844
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 24-67, LT-01102
Pranešimo Nr. 6864481

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 180746899
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Geležinkelio g.
Pranešimo Nr. 6864482

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

551-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124749799
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 7, LT-07176
Pranešimo Nr. 6864483

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 158961912
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 194

Buveinės adresas: Kaišiadorys, Trakų g. 8-5, LT-56120
Pranešimo Nr. 6864484

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Liepų al. 6-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148376732
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 6-1, LT-35141
Pranešimo Nr. 6864485

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Posūkis", kodas 141825758
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6864486

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Laikinųjų garažų eksploatavimo bendrija Nr.2, kodas 250122980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 20-16, LT-63252
Pranešimo Nr. 6864487

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ragutis", kodas 173238594
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 24-18, LT-42154
Pranešimo Nr. 6864488

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo Gudų g. 20 Vilniuje butų savininkų bendrija, kodas 305179567
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 20-14, LT-02110
Pranešimo Nr. 6864489

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 195

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Kosmosas", kodas 135411140
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 35, LT-48487
Pranešimo Nr. 6864490

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

192-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124785724
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 5A-76, LT-03147
Pranešimo Nr. 6864491

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Kairių miestelio Plento gatvės garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 145775345
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Pramonės g. 3, LT-80114
Pranešimo Nr. 6864492

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Garažas-6", kodas 169292928
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Joniškėlio g. 6E, LT-39117
Pranešimo Nr. 6864493

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo Lyros g. 32 savininkų bendrija, kodas 145568446
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 32, LT-78239
Pranešimo Nr. 6864494

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Lazdijų m. daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "M. Gustaičio g. 5", kodas 304457266
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijai, M. Gustaičio g. 5, LT-67108
Pranešimo Nr. 6864495

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 196

- - -

Mažeikių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sodžius", kodas 167327818
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodžiaus g. 1, LT-89305
Pranešimo Nr. 6864496

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

126-oji garažų eksploatavimo bendrija Radviliškiog. 84, kodas 145640116
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 84, LT-76370
Pranešimo Nr. 6864497

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Antupis", kodas 135375744
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6864498

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-18).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosija", kodas 174816421
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Vilkaviškio g. 6, LT-71314
Pranešimo Nr. 6864499

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Džiugas", kodas 180751736
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 17, LT-87352
Pranešimo Nr. 6864500

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

587-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124745815
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 7, LT-02166
Pranešimo Nr. 6864501

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 197

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo Nepriklausomybės al. 35, Naujosios Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas 300677681
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 35-9, LT-85129
Pranešimo Nr. 6864502

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Ramunė", kodas 168081643
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 30, LT-83142
Pranešimo Nr. 6864503

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Spindulys", kodas 152149427
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 15, LT-66127
Pranešimo Nr. 6864504

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Beržų g. 1, Buivydiškių k., Vilniaus r. savininkų bendrija, kodas 302676788
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Beržų g. 1-26, LT-14165
Pranešimo Nr. 6864505

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kedras", kodas 177371414
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 24, LT-99183
Pranešimo Nr. 6864506

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Namo bendrija Basanavičiaus 82, kodas 161598531
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 82, LT-57362



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 198

Pranešimo Nr. 6864507

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 180749856
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 57, LT-87143
Pranešimo Nr. 6864508

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo Dainų g. 51 savininkų bendrija, kodas 145563513
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 51, LT-78259
Pranešimo Nr. 6864509

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

59-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148314218
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pelkių g.
Pranešimo Nr. 6864510

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo Energetikų g. 8 savininkų bendrija, kodas 145504828
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 8, LT-79235
Pranešimo Nr. 6864511

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vingis", kodas 180742491
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g.
Pranešimo Nr. 6864512

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 199

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Suvalkija-1", kodas 185665419
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6864513

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tauras", kodas 135374076
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 37, LT-51317
Pranešimo Nr. 6864514

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

165-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija S. Dariaus ir S. Girėno g. 1B, kodas 145493342
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 1B, LT-78250
Pranešimo Nr. 6864515

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

515-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124877172
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 1A, LT-06115
Pranešimo Nr. 6864516

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

UAB "Baltas raitelis", kodas 133548311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6864517

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-03-13).

- - -

334-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124747595
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas:
Pranešimo Nr. 6864518

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 200

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Draugystė", kodas 183127820
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Draugystės g. 62, LT-20146
Pranešimo Nr. 6864519

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

63-osios garažų eksploatavimo bendrijos 2-ra grupė Radviliškio g., kodas 145588139
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g.
Pranešimo Nr. 6864520

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Statybininkas", kodas 185665223
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g.
Pranešimo Nr. 6864521

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo Odminių g. 11, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300543643
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 11-1, LT-01122
Pranešimo Nr. 6864522

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo Justiniškių g. 51 savininkų bendrija, kodas 303181854
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 51-10, LT-05130
Pranešimo Nr. 6864523

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Poilsio namų savininkų bendrija "Atgiriukas", kodas 300123080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 67A, LT-00126
Pranešimo Nr. 6864524

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2025-056 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Individualių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Naujieji Šakiniai", kodas 301793137
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pievų g. 16, LT-96113
Pranešimo Nr. 6864525

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiburėlis", kodas 152145172
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 89, LT-66162
Pranešimo Nr. 6864526

Pakeitimų įregistravimo data: 2025-02-24
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2025-02-24).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Naujosios Akmenės miesto V. Kudirkos gatvės 5 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 153249334
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 5, LT-85166
Pranešimo Nr. 6863393

Išregistravimo data: 2025-02-24.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


